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Abab Verdugo Fernando Y Otros -- Verano Epc Spa Mandato Judicial 867 01/02 73
Abuhadba Tudela, Zakiye Yusfille -- Ahumada Bisquett, Orille Escritura Rectificatoria Compravent 1275 23/02 1795
Ackermann Marin Rodrigo Alberto -- Asesorias Ram Spa -- Ram Novacion Y Reconocimiento De Deuda 1092 13/02 910
Administ. Bralon Limitada -- Soc. Agric. Los Acacios Limitad Rectif., Acl. Y Compl. C/v E Hipote 1040 09/02 654
Administradora Cio Spa -- Inversiones Cio Spa -- Asesorias F Fusion De Sociedades 1232 21/02 1585
Administradora E Inversiones Eventury Limitada Constitucion Sociedad 1328 27/02 2012
Adotevi, Gil Y Otros -- Agric. Semillero Spa Poderes 1320 26/02 1989
Adotevi, Gil Y Otros -- Agric. Uni - Agri Copiapo Spa Poderes 1312 26/02 1941
Adotevi, Gil Y Otros -- Agric. Uni-agri Curimon Spa Poderes 1314 26/02 1953
Adotevi, Gil Y Otros -- Agric. Uni-agri Ovalle Spa Poderes 1313 26/02 1947
Adotevi, Gil Y Otros -- Agric. Uni-agri Yerbas Buenas Spa Poderes 1315 26/02 1959
Adotevi, Gil Y Otros -- Agric. Uni-kiwi Spa Poderes 1318 26/02 1977
Adotevi, Gil Y Otros -- Bella Terra Spa Poderes 1317 26/02 1971
Adotevi, Gil Y Otros -- Citricos Uniagri Spa Poderes 1316 26/02 1965
Adotevi, Gil Y Otros -- Via Pomarolo Spa Poderes 1319 26/02 1983
Agric. Bama Spa -- Invers. Quildos Limitada Y Otra Servid. Transito 1248 22/02 1677
Agric. E Invers. Dos Volcanes Spa -- Herrera Barros, Eduardo Ces. Drs. Y Promesa C/v 1124 14/02 1084
Agric. La Isla Spa -- Donoso Romero, Pablo Andres Mandato Y Poder Especial 1014 08/02 604
Agric. San Lorenzo Limitada -- Viviani Salgado, Amilcar Migu Mandato Especial 1176 19/02 1278
Agric. Semillero Spa -- Adotevi, Gil Y Otros Poderes 1320 26/02 1989
Agric. Uni - Agri Copiapo Spa -- Adotevi, Gil Y Otros Poderes 1312 26/02 1941
Agric. Uni-agri Curimon Spa -- Adotevi, Gil Y Otros Poderes 1314 26/02 1953
Agric. Uni-agri Ovalle Spa -- Adotevi, Gil Y Otros Poderes 1313 26/02 1947
Agric. Uni-agri Yerbas Buenas Spa -- Adotevi, Gil Y Otros Poderes 1315 26/02 1959
Agric. Uni-kiwi Spa -- Adotevi, Gil Y Otros Poderes 1318 26/02 1977
Agric. Valure Limitada Modif. Sociedad 928 05/02 234
Agricola Ag Ii Limitada -- Comite De Agua Potable Rural Sist Usufructo 945 06/02 299
Agricola Ag Ii Limitada -- Comite De Agua Potable Rural Sist Termino Y Finiquito De Comodato 944 06/02 295
Agricola Jacaranda Limitada Declaracion De Socios Soc. De Resp. 1002 08/02 551
Agricola Las Barracas Spa -- Jara Urrutia, Jorge Bernardino Compraventa 1231 21/02 1574
Agricola Las Barrancas Spa -- Aguilera Contreras, Adolfo Ale Compraventa E Hipoteca Y Construcci 1109 14/02 1029
Agricola Las Barrancas Spa -- Aguilera Espinoza, Ariel Mirai Compraventa E Hipoteca Y Construcci 1108 14/02 1019
Agricola Llovizna Dos Spa -- Otzen Tarrio Javier Francisco- Rectificacion Compraventa 1279 26/02 1802
Agricola Pacifico Sur Chile Spa Sesion Extraordinaria 1244 22/02 1659
Agricola San Jose Sa -- Dole Chile Sa Alzamiento De Hipoteca Y Prohibicio 868 01/02 76
Aguilera Contreras, Adolfo Alejandro -- Agricola Las Barranc Compraventa E Hipoteca Y Construcci 1109 14/02 1029
Aguilera Espinoza, Ariel Mirai -- Agricola Las Barrancas Spa Compraventa E Hipoteca Y Construcci 1108 14/02 1019
Aguirre Alcalde Y Compañia Limitada -- Inmob. Cabildo S.a. Recon. Deuda 1117 14/02 1070
Aguirre Concha Pablo Nicolas -- Concha Goycoolea Maria Glori Mandato General 965 07/02 413
Ahumada Bisquett, Orille Y Otros -- Abuhadba Tudela, Zakiye Escritura Rectificatoria Compravent 1275 23/02 1795
Aies Spa Junta Extraordinaria 939 06/02 280
Airlife Service International S.a.- -- Varela Eluchans Crist Poder Especial 1405 29/02 2305
Alarcon Hernandez Stephanie Veronica -- Munizaga Miranda Fra Mandato Judicial 1147 15/02 1161
Alarcon Parada Mariana Isabel Y Otros -- Transbank S.a. Mandato Especial 1054 12/02 736
Alcalde Bercovich, Raimundo -- Inmob. Parque Chagual Spa -- Novacion Por Cambio Deudor 860 01/02 48
Alcalde Bercovich, Raimundo Y Otro -- Inmob.chagual Spa C/v 859 01/02 40
Ald Automotive Limitada -- Brink's Chile Spa Transacción 1042 09/02 662
Alegria Vargas Mauricio -- Quezada Morales Mauricio Compraventa 1195 20/02 1354
Alegría Villarroel, Alejandro Germán Y Otros -- Construccion Mandato Judicial 1166 16/02 1239
Alfaro Ortiz, Ernesto Leonardo -- Mienert Linnebrink, Sandra Compraventa 847 01/02 6
Alpha Inversiones Limitada Poder 1089 13/02 889
Alusa Chile S.a. -- Fca. De Bandejas Limitada Promesa C/v 1172 16/02 1261
Alvarez Garrido Diego Edmundo -- Inmobiliaria La Capitana De Resciliacion 1061 12/02 778
Alvarez Garrido Diego Edmundo -- Latamgreen Spa Compraventa 1062 12/02 782
Amado Cattaneo Barbara -- Associated Universities, Inc.- Poder Especial 888 02/02 127
Andes Cordillera Spa -- Cariola Cortés, Daniel Isaías Compraventa 855 01/02 22
Andrade Gonzalez Juan Jose -- Bozo Arteaga Veronica Cristina Transaccion Cuidado Personal Y Otro 1194 20/02 1350
Andreoli Boassi Carlos Alberto -- Cabrera Rodriguez Jose Del Compraventa 1259 22/02 1708
Andres Jimenez Dois -- Jose Gabriel Aldea Salazar Mandato Judicial 863 01/02 59
Anfruns Barros Juan Pablo - -- Anfruns Cannobbio Juan Pablo Delegacion De Facultades 941 06/02 289
Anfruns Cannobbio Juan Pablo Y Otros- -- Anfruns Barros Juan Delegacion De Facultades 941 06/02 289
Aninat Salas, Sebastian -- Bianchi Becker, Marcela Eliana Ratif. Particion 1129 14/02 1105
Applus Revisiones Técnicas De Chile S.a.- -- Inversiones Y T Poder Especial 1167 16/02 1242
Arancibia Moreno Rodrigo Andres Y Otro -- Demonte Henriquez Mandato Judicial 1272 23/02 1787
Aranda Lillo Mario Ricardo -- Rendic Muñoz Mario Francisco Mandato 1139 15/02 1134
Aranda Pizarro, Elena Verónica -- Constructora E Inmobiliari Compraventa 1266 23/02 1733
Araya Garrido, Carolina Andrea -- Orellana Molina, Cristina Mandato Judicial 887 02/02 125
Arcos Dorados Restaurantes De Chile Spa -- Jorge Nazar E Hij Arrend. 1421 29/02 2350
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Armonia Wines Spa Revocacion De Poderes 1005 08/02 568
Ases. Y Serv. Kyklos Spa -- Invers. Famar Spa -- Motorb Spa Alz. Prenda Sin Desplaz. Acciones 1364 28/02 2165
Asesoria E Inmobiliaria Essential Spa -- Soto Salazar Silvia Cesion De Derechos Hereditarios 1004 08/02 561
Asesorias E Inmobiliaria Essential Spa -- Soto Salazar Silvi Resciliacion Cesion De Derechos 1003 08/02 555
Asesorias E Inversiones Cifuncho Limitada -- Castañeda Arave Contrato De Compraventa 932 06/02 252
Asesorias Financieras Cio Spa -- Inversiones Cio Spa -- Admi Fusion De Sociedades 1232 21/02 1585
Asesorias Mercados Electricos Limitada Revocacion Mandato General 1395 29/02 2247
Asesorias Ram Spa -- Ackermann Marin Rodrigo Alberto -- Ram Novacion Y Reconocimiento De Deuda 1092 13/02 910
Asesorias Sur Spa Junta Extraordinaria 940 06/02 285
Associated Universities, Inc.- -- Amado Cattaneo Barbara Poder Especial 888 02/02 127
Ast Producciones Deportivas Spa Reduccion A Escritura Publica 1056 12/02 738
Astrain Zamorano Paula Patricia -- Pollmann Astrain Erick Mandato General 1171 16/02 1255
Austriaenergy Chile Spa -- Schoennenbeck Grohnert, Pablo Y O Otorg. Y Revoc. Poderes 1308 26/02 1923
Awad Cherit Alejandro Y Otros -- Topelberg Dolber Enrique Is Mandato Judicial 973 07/02 436
Axys - E S.a. Acta Segunda Junta General Extraord 1074 12/02 843
B&m Ing., Construccion Y Otros Limitada -- Pesco Rental Soc. Transaccion Y Finiquito 1326 26/02 2001
Bahia Drake Spa -- Manta Inversiones Spa Rectif. Y Compl. C/v 1424 29/02 2379
Banco De Chile -- Calfumán Villa-corta, Cincia Dominique -- Compraventa Y Alzamiento 1229 21/02 1554
Banco De Chile -- Cancino Valdovinos, Maciel Denisse -- Inmo Compraventa Y Alzamiento 1227 21/02 1536
Banco De Chile -- Claro Swinburn, Luis Felipe -- Soc. Anon. Alz. Prenda Acciones 985 07/02 507
Banco De Chile -- Inmob. Liguai S.a. -- Gasco S.a. Alz. Provisorio Prohibiciones Accio 1169 16/02 1248
Banco De Chile -- Propio Spv Spa -- Inmobiliaria Mena Y Oval Compraventa Y Alzamiento 1404 29/02 2294
Banco De Chile -- Santander Pablot, Julio César -- Inmobilia Compraventa Y Alzamiento 1236 22/02 1607
Banco Santander -- Pezoa Madrid Veronica Cristina- -- Trucco Compraventa 1368 28/02 2196
Banco Scotiabank -- Inmob. Parque Chagual Spa -- Alcalde Ber Novacion Por Cambio Deudor 860 01/02 48
Baraona Gonzalez Jorge Aceptacion Y Juramento 1145 15/02 1157
Barrera Carrasco Francisco Javier- -- Orellana Navarrete Jur Poder Especial 1332 27/02 2035
Barrios Santander, Ana Maribet Rosa -- E-voting Chile Spa Mandato Especial 1220 21/02 1510
Bascuñan Alliende Raimundo -- Chinea Castillo Jose Miguel- Prorroga Promesa Compraventa 1390 29/02 2232
Bascuñan Montt Antonio -- Venegas Casanueva Maria Del Carmen Pacto De Sepacion Total De Bienes 912 05/02 194
Bcc S.a. -- Maria Victoria Rojas Sanchez Poder 970 07/02 429
Bci Seguros Generales S.a. -- Vicuña Montes, Cesar Ignacio Mandato Judicial Y Extrajud. 954 06/02 327
Bci Seguros Generales S.a. Y Otra -- Riveros Sagredo, Consta Mandato Judicial Y Extrajud. 1240 22/02 1648
Bci Seguros Generales S.a. Y Otra -- Vicuña Montes, Cesar Ig Mandato Judicial Y Extraj. 953 06/02 324
Bechtel Chile Limitada -- Della Maggiora Martinez Francisco Mandato Judicial 1257 22/02 1705
Bella Terra Spa -- Adotevi, Gil Y Otros Poderes 1317 26/02 1971
Benavides Santibañez Mirella Ingrid -- Saffco S.a. Rectificacion Compraventa 1111 14/02 1045
Benedetti Valenzuela Nicolas Andres -- Carrasco Conejeros Jo Mandato Judicial 1086 13/02 879
Bernal Bader, Nazira Lucia -- Bernal Lizama, Luis Alberto Poder General 1280 26/02 1805
Bernal Lizama, Luis Alberto -- Bernal Bader, Nazira Lucia Poder General 1280 26/02 1805
Berrios Fuchslocher, Matias Y Otros -- Schelton Lima, Annabe Revoc. Mandato Judicial Y Extrajud. 1009 08/02 583
Betterfly Chile Spa Y Otra -- Manuschevich Fica Francisca Poder Bancario Especial 1221 21/02 1513
Bgmn S.a. Junta Extraordinaria De Accionistas 858 01/02 35
Bianchi Becker, Marcela Eliana -- Aninat Salas, Sebastian Ratif. Particion 1129 14/02 1105
Blumen Aqueveque, René Eduardo -- Flores Aqueveque, Gilda Iv Cesión De Derechos 1268 23/02 1758
Bodegas Sagredo Spa -- Cerrilos Spa Reconocimiento De Deuda 1155 16/02 1193
Bodegas Sagredo Spa -- Cerrilos Spa Modificacion Contrato Arrendamiento 1154 16/02 1188
Bolados Huerta Eduardo Gustavo -- Lafourcade Ramirez Jorge H Mandato Judicial 1228 21/02 1552
Bold Plasticos Spa -- Bold S/a -- Sebold, Reimar Benedito Y Desig. Administradores 1422 29/02 2367
Bold S/a -- Sebold, Reimar Benedito Y Otro -- Bold Plasticos Desig. Administradores 1422 29/02 2367
Bornes Iturra Maria Elena Renuncia De Usufructo 942 06/02 292
Borquez Riquelme Hernan Alejandro Antonio -- Inversiones Pen Delegacion De Poder Especial 1181 19/02 1292
Bosques Rio Itata Spa- -- Forestal E Inmobiliaria Heredia Sp Compraventa De Vuelo De Bosque 998 08/02 539
Bozo Arteaga Veronica Cristina -- Andrade Gonzalez Juan Jose Transaccion Cuidado Personal Y Otro 1194 20/02 1350
Brancoli Bravo Ricardo Patricio Y Otros -- Inmobiliaria La M Mandato Judicial 1333 27/02 2038
Brando Spa -- Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional Contrato De Arrendamiento 1267 23/02 1747
Bravo Cánepa, Luis Felipe Marcos -- Salazar Harvey, Oriana C Promesa De Compraventa 1114 14/02 1056
Bravo Cánepa, Luis Felipe Marcos -- Salazar Harvey, Oriana C Compraventa 1116 14/02 1066
Brink's Chile Spa -- Ald Automotive Limitada Transacción 1042 09/02 662
Buchi Buc Hernan Alberto Y Otra -- Buchi Buc Marcos Y Otros Compraventa 1199 20/02 1384
Buchi Buc Marcos Y Otros -- Buchi Buc Hernan Alberto Y Otra Compraventa 1199 20/02 1384
Buller Miranda Oscar David -- Miranda Carrasco Maria Imelia Compraventa De Nuda Propiedad Y Usu 936 06/02 268
Bulnes Muzard Maria Antonia- -- Margulis Budnik Samuel Ricar Compraventa 1401 29/02 2279
Bulnes Ossa Manuel Y Otro -- Sociedad Inmobiliaria El Roble Mandato Especial 1265 23/02 1730
Burle Broder, Andres Jaime Y Otros -- San Francisco Sg Spa Poder Especial Y Mandato Judicial 1342 27/02 2083
Burle Broder, Andres Jaime Y Otros -- Sol Del Sur Sg Spa Poder Especial Y Mandato Judicial 1343 27/02 2085
Burler Broder, Andres Jaime Y Otros -- Montenegro Bralic, Di Poder Especial Y Mandato Judicial 1164 16/02 1234
Buro Busqueda Ejecutiva Limitada -- Buro Ejecutiva Est Limit Modif. Sociedad 1130 14/02 1107
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Buro Ejecutiva Est Limitada -- Buro Busqueda Ejecutiva Limit Modif. Sociedad 1130 14/02 1107
Bustos Cea, Lucila Del Carmen Aclaración Y Rectificación 1358 28/02 2145
Bustos Diaz, Andres Antonio Y Otra -- Prolub Mining Spa Y Ot Mandato Judicial Y Extrajud. 1094 13/02 917
Bustos Diaz, Andres Antonio Y Otra -- Residencia Adulto Mayo Mandato Judicial Y Extrajud. 1012 08/02 591
Bustos Parga, Camila Alejandra Y Otra -- Herrera Fontecilla, Mandato Judicial 1417 29/02 2332
Cabrera Rodriguez Jose Del Transito Y Otra -- Andreoli Boass Compraventa 1259 22/02 1708
Calfumán Villa-corta, Cincia Dominique -- Inmobiliaria Paseo Compraventa Y Alzamiento 1229 21/02 1554
Calleja Noriega, María Paz -- Tumani Toumani, Miguel José Da Cuenta De Pago 1158 16/02 1204
Cancino Valdovinos, Maciel Denisse -- Inmobiliaria Paseo Pan Compraventa Y Alzamiento 1227 21/02 1536
Cárcamo Petridis, Felipe Augusto -- Cárcamo Petridis, Javier Mandato Judicial 1183 19/02 1305
Cárcamo Petridis, Javier Vicente -- Cárcamo Petridis, Felipe Mandato Judicial 1183 19/02 1305
Cardenas Baez Anita Flor -- Inversiones Puentes Spa -- Inver Rectificacion Compraventa 1173 19/02 1271
Carela Charme, Jaime Eduardo -- Innomotics S.a. Mandato Judicial 871 01/02 86
Cariola Cortés, Daniel Isaías -- Andes Cordillera Spa Compraventa 855 01/02 22
Carlos Patricio Zulueta Govoni Limitada -- Pesco Rental S.a. Mandato Para Despacho Mercancia 884 01/02 118
Caro Alarcon Aida-en- Solar 3 Spa -- Eiffage Energia Chile L Revocacion Y Poder Especial 857 01/02 32
Carolina Del Verano Spa -- Retamales Bernal Rene Mandato General 1132 14/02 1116
Carrasco Conejeros Jorge Luis -- Benedetti Valenzuela Nicola Mandato Judicial 1086 13/02 879
Carvallo Pardo Manuel Y Otros -- Mapfre Compañia De Seguros Revocacion Y Mandato Especial 1230 21/02 1571
Casanova Perez Sandra Beatriz -- Guerrero Leiva Miguel Angel Compraventa Y Alzamiento 1414 29/02 2318
Castañeda Aravena Hugo Enrique -- Asesorias E Inversiones Ci Contrato De Compraventa 932 06/02 252
Castañeda Barthelemiez, Joel Esteban -- Peña, Spoerer Y Cia Poder Especial 911 02/02 191
Castaño Gea, Juan Leovigildo -- Martin Letelier, Lucia Del P C/v 1423 29/02 2373
Castro Quintana Ester Maria Y Otro -- Salas Garrido Cristian Mandato Especial 1242 22/02 1654
Catala Matjasic Rodrigo Andres -- Inmobiliaria Lucila Monica Compraventa 934 06/02 260
Cce Midco Dos Chl Spa Reforma Estatutos 1307 26/02 1919
Cerda Pecarevic, Ulises Marcelo Y Otros -- Redbus Urbano S.a Mandato Judicial Especial 869 01/02 79
Cerrilos Spa -- Bodegas Sagredo Spa Modificacion Contrato Arrendamiento 1154 16/02 1188
Cerrilos Spa -- Bodegas Sagredo Spa Reconocimiento De Deuda 1155 16/02 1193
Cerveceria Aec S.a. -- Oyanedel Dia, Andres Desig. Gte. General 862 01/02 56
Chacana Toro Daniela Alejandra -- Bolados Huerta Eduardo Gus Mandato Judicial 1228 21/02 1552
Charlin Mackenna, Rodrigo -- Edwards Palma, Nicolas Mandato General 1306 26/02 1912
Chilquinta Distribución S.a. - -- María Elena Solar S.a. Terminación Anticipada Contrato 1213 20/02 1495
Chinea Castillo Jose Miguel- -- Bascuñan Alliende Raimundo Prorroga Promesa Compraventa 1390 29/02 2232
Cirion Technologies Chile S.a.- -- Fuentes Ormazabal Daniela Mandato Judicial 1007 08/02 580
Citricos Uniagri Spa -- Adotevi, Gil Y Otros Poderes 1316 26/02 1965
Claro Swinburn, Luis Felipe -- Banco De Chile -- Soc. Anon. Alz. Prenda Acciones 985 07/02 507
Cld Generacion 3 Spa -- Export. Unifrutti Traders Spa Arrend. 1367 28/02 2182
Clinica De Estetica Dermatologica Limitada Modificacion De Sociedad 1297 26/02 1864
Collins Sprohnle, Paul Joseph -- Novaro Rios, Pierre Francoi Poder Especial 1023 08/02 633
Comercial Canada Spa Junta Extraordinaria 1076 12/02 851
Comercial Canada Spa Junta Extraordinaria 1072 12/02 834
Comercial Da Dino Limitada Modif. Sociedad 1189 19/02 1316
Comercializadora De Articulos Para El Hogar Y Decoracion Jim Constitucion De Empresa Individual 1017 08/02 612
Comercializadora Internacional De Franquicias S.a. -- Lacama Mandato Judicial 1144 15/02 1154
Comercializadora M Y S S.a. Sesion De Directorio 974 07/02 439
Comite De Agua Potable Rural Sistema Mall Arauco -- Agricola Termino Y Finiquito De Comodato 944 06/02 295
Comite De Agua Potable Rural Sistema Mall Arauco -- Agricola Usufructo 945 06/02 299
Compagnon Ahumada Julio Y Otro - -- Vermehren Domínguez Pabl Mandato Judicial 1329 27/02 2021
Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S. Modificacion Promesa Compraventa 1392 29/02 2238
Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S. Complementacion Y Modif. Contrato D 1402 29/02 2287
Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S. Contrato Arrendamiento 1104 14/02 1005
Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacionalde Seguros S.a Contrato De Arrendamiento 1267 23/02 1747
Compañía De Seguros Generales Consorcio Nacional De Seguro S Mandato Judicial Y Extrajudicial 1391 29/02 2235
Compañia De Seguros Generales Consorcio Nacional De Seguros Rectificacion Alzamiento 1233 21/02 1593
Compañia De Seguros Generales Consorcio Nacional De Seguros Alzamiento Hipoteca 937 06/02 273
Compañía De Seguros Generales Consorcio Nacional De Seguros Mandato Especial 1393 29/02 2241
Compañia Eléctrica Del Litoral S.a- -- María Elena Solar S.a Terminacion Anticipada Contrato 1203 20/02 1408
Compañía Transmisora Del Norte Grande S.a.- -- Sociedad Tran Constitución Servidumbres 1428 29/02 2382
Comunidad Edificio Nero Acta Asambl. Ordin. Copropiet. 1381 28/02 2214
Comunidad Galeria Recoleta Reduccion Acta Junta Asamblea 1150 15/02 1173
Comunidad Las Puertas De Maquehua Reduccion Acta 1292 26/02 1842
Concha Goycoolea Maria Gloria -- Aguirre Concha Pablo Nicola Mandato General 965 07/02 413
Condominio Don Diego Reduccion Acta 1052 09/02 733
Condominio Mirador Del Valle -- Guzman Gaete Gonzalo Alberto Mandato Judicial 1362 28/02 2161
Condor Solar Spa Declaracion Unico Accinista Pfv Las 1302 26/02 1885
Condor Solar Spa Declaracion Unico Accionista Pfv El 1303 26/02 1891
Conget Diturbide Conchita Testamento 990 07/02 513
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Conservador De Bienes Raices De Rio Bueno -- Sociedad Agrico Rectificacion Cabida 1060 12/02 775
Consorcio Ohl Aia S.a. -- Eyzaguirre Martinez Domingo Jose Y Mandato Judicial 1038 09/02 646
Construcciones Y Transportes Laja Spa -- Alegría Villarroel, Mandato Judicial 1166 16/02 1239
Construct. Grande Spa -- Rojas Ureta, Alejandro Andres Poder Especial 949 06/02 310
Construct. Grande Spa -- Rojas Ureta, Alejandro Andres Mandato Especial Bancario 950 06/02 312
Constructora E Inmobiliaria Magal Ltda. Y Otra -- Aranda Piz Compraventa 1266 23/02 1733
Constructora Emex Limitada -- Servicios Gastronomicos Y Hote Transaccion 1039 09/02 649
Constructora G Y C Andrés Matías Gandara Godoy Rectificación De Cesión De Derechos 1399 29/02 2270
Contitech Chile S.a. -- Lau, Thomas Eduard Y Otros Otorg. Y Revoc. Poderes 1013 08/02 594
Conversiones San Jose Spa -- Pompeyo Carrasco Spa Contrato Operacion Y Warrant 895 02/02 136
Conversiones San Jose Spa -- Pompeyo Carrasco Spa -- Technol Contrato De Apertura De Linea De Cr 896 02/02 140
Cooper Hurtado, Enrique -- Invers.quilicura Limitada -- Indu Cancel. Parcial Saldo Precio C/v Ac 1351 27/02 2113
Coppa Hurtado Enzo Leonardo -- Crawford Affinity Spa- Mandato Judicial 988 07/02 510
Corage Spa -- Sanchez Lopez, Nicolas Edmundo Y Otros Mandato Judicial 1128 14/02 1102
Coronado Jiménez, Victoria -- Zubicoa Coronado, María Victor Mandato General 996 08/02 534
Covarrubias Besa Josefina -- Juan Carlos Joannon Abogados Sp Rectificacion Compraventa 1224 21/02 1520
Covarrubias Murillo, Carmen Y Otros -- Covarrubias Risopatro Mandato General Reciproco Y Mandato 879 01/02 103
Covarrubias Risopatron, Raimundo -- Murillo Castellon, Carme Mandato General Reciproco Y Mandato 879 01/02 103
Cox Zañartu Vicente -- Rentas Arpa Spa Mandato Judicial 1135 15/02 1123
Crawford Affinity Spa- -- Coppa Hurtado Enzo Leonardo Mandato Judicial 988 07/02 510
Creciente Inversiones Spa Escritura Publica Rectificatoria 1163 16/02 1232
Cruz, Irma Del Rosario -- Leal Cruz, Myriam De Las Mercedes Cesión De Derechos 883 01/02 114
Cuadra Moya, Javier Anibal -- Gonzalez Herrera, Gabriela Ang Poder Especial 923 05/02 220
Cuadra Schlie Rodrigo Andres -- Escobar Donoso Maria Gabriel Revocacion Mandato Judicial 1088 13/02 887
Cueca Spa- -- Varas Palma Ana Maria Y Otros Promesa Compraventa 1087 13/02 881
Cuevas Riquelme Benjamin- -- Juan Carlos Joannon Abogados Sp Rectificacion Compraventa 1224 21/02 1520
De La Jara Sanhueza Maria Soledad -- Zañartu De La Jara Mari Mandato Especial 1288 26/02 1823
Del Valle Grau Marquez Rainier Tomas -- Perez Infante Alexan Mandato 1354 28/02 2116
Della Maggiora Martinez Francisco Y Otros -- Bechtel Chile L Mandato Judicial 1257 22/02 1705
Demonte Henriquez Bastian Alejandro -- Arancibia Moreno Rodr Mandato Judicial 1272 23/02 1787
Deutsche Pharma S.a. Reducciona A Escritura Pulica 1271 23/02 1777
Diaz Ibañez, Ignacio Y Otro -- Soc. Marit. Y Comercial Somar Mandato Judicial Y Extrajud. 909 02/02 185
Diaz Ibañez, Ignacio Y Otro -- Soc. Marit. Y Comercial Somar Mandato Judicial Y Extrajud. 910 02/02 188
Diaz Orellana Eliana De Las Mercedes -- Verdugo Merello Jenn Compraventa 898 02/02 145
Dibell Spa -- Edwards Moller, Felipe Y Otros Arrend. 1018 08/02 617
Dole Chile Sa -- Agricola San Jose Sa Alzamiento De Hipoteca Y Prohibicio 868 01/02 76
Donoso Romero, Pablo Andres -- Agric. La Isla Spa Mandato Y Poder Especial 1014 08/02 604
Dsi Underground Ventilation Systems Spa -- Leigh Hernandez C Mandato Especial 1238 22/02 1628
Duarte, Jorge Rafael -- Zenit Seguros Generales S.a. Mandato Judicial Y Extrajud. Especi 1241 22/02 1651
Duque Seguro, Juan Camilo Y Otra -- Noguera Mogollon, Fanny Promesa C/v 1100 13/02 970
Duran Verdugo Eva Y Otra -- Ureta Cornejo Nilda Del Carmen Mandato Judicial 1300 26/02 1880
Durán Y Mery Spa -- Torres Auditores Y Asociados Limitada Compraventa 1386 29/02 2220
Edificio 16, Ciudad Empresarial Acta Asamblea Ordin. Copropiet. 1234 21/02 1596
Edificio Insitu Irarrazaval Asamblea Extraordinaria 1083 12/02 864
Edwards Moller, Felipe Y Otros -- Dibell Spa Arrend. 1018 08/02 617
Edwards Palma, Nicolas -- Charlin Mackenna, Rodrigo Mandato General 1306 26/02 1912
Eiffage Energia Chile Limitada- -- Caro Alarcon Aida-en- Sol Revocacion Y Poder Especial 857 01/02 32
El Retorno Spa Acl. Y Rectif. Reforma Estatutos 931 05/02 248
Elecmesa Spa -- Inmobiliaria Luis Pasteur S.a. -- Rojas Gome Transaccion 917 05/02 212
Elecmesa Spa -- Inmobiliaria Luis Pasteur S.a. -- Silva Cast Transaccion 919 05/02 217
Elecmesa Spa -- Inmobiliaria Luis Pasteur S.a. Transaccion 914 05/02 197
Elecmesa Spa -- Inmobiliaria Luis Pasteur S.a. -- Salinas Ga Transaccion 915 05/02 202
Elimco Sistemas (agencia) Declaración De Agente 1133 15/02 1119
Energetica Solar Cabildo Spa -- Salas Rojas, Luis Hernan Oct Poder Judicial 874 01/02 93
Energetica Solar El Membrillo Spa -- Salas Rojas, Luis Herna Poder Judicial 878 01/02 101
Energetica Solar Las Nieves Spa -- Salas Rojas, Luis Hernan Poder Judicial 876 01/02 97
Energetica Solar Marchihue Spa -- Salas Rojas, Luis Hernan O Poder Judicial 877 01/02 99
Energetica Solar Perales Spa -- Salas Rojas, Luis Hernan Oct Poder Judicial 873 01/02 91
Energetica Solar Quinta Spa -- Salas Rojas, Luis Hernan Octa Poder Judicial 875 01/02 95
Energetica Solar Requinoa Spa -- Salas Rojas, Luis Hernan Oc Poder Judicial 872 01/02 89
Energia De Casablanca S.a.- -- María Elena Solar S.a. Terminación Anticipada Contrato 1202 20/02 1403
Enmedio Chile Spa Revocacion Y Asignacion Administrad 1398 29/02 2262
Erlandsen Matus Oscar -- Matus Solar Marcia Emma Compraventa Con Reserva De Usufruct 1359 28/02 2148
Erlandsen Matus Paula Luz Y Otro -- Matus Solar Marcia Emma Compraventa Con Reserva De Usufruct 1360 28/02 2153
Erlandsen Matus Paula -- Matus Solar Marcia Emma Compraventa Con Reserva De Usufruct 1366 28/02 2177
Escala López, Diego Antonio Y Otros -- Huarapil Huarapil, Gu Mandato Judicial Y Poder Especial 1387 29/02 2225
Escobar Donoso Maria Gabriela -- Cuadra Schlie Rodrigo Andre Revocacion Mandato Judicial 1088 13/02 887
Escobar Faust Francisca Carolina- -- Inmobiliaria E Inversio Compraventa 1057 12/02 755
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Escobar Faust Paulina Eugenia - -- Inmobiliaria E Inversione Compraventa 1059 12/02 768
Espinoza Araya Gonzalo Ignacio Y Otro -- Panisello Valenzuel Poder Judicial Y Extrajudicial Ampl 1273 23/02 1789
Espinoza Martinez, Victor Alejandro -- Invers. Santa Bertina Poder Judicial 1071 12/02 831
Espinoza Martinez, Victor Alejandro -- Marchant Roman, Jean Poder Judicial 908 02/02 183
Estrada Guere Diego Rafael -- Palencia Sanchez Alvaro Luis Mandato Especial 1276 23/02 1798
E-voting Chile Spa -- Barrios Santander, Ana Maribet Rosa Mandato Especial 1220 21/02 1510
E-voting Chile Spa -- Lorca Ceza, Felipe Aurelio Mandato Especial 1219 21/02 1504
Explora Chile S.a. Junta Extraordinaria 1078 12/02 857
Export. Unifrutti Traders Spa -- Cld Generacion 3 Spa Arrend. 1367 28/02 2182
Eyzaguirre Martinez Domingo Jose Y Otros -- Consorcio Ohl Ai Mandato Judicial 1038 09/02 646
Fagotto Spa -- The Greek Spa Compraventa 1255 22/02 1695
Farias Woywood, Hernan Andres -- Santelices Ariztia, Fernand Mandato Judicial 1420 29/02 2347
Farmacias Farram Chile Spa -- Vargas Leiva, Oliver Alejandro Promesa De Arrendamiento 1211 20/02 1485
Fca. De Bandejas Limitada -- Alusa Chile S.a. Promesa C/v 1172 16/02 1261
Fernandez De La Maza, Maria Jose -- Mapfre Cia. De Serg. Gra Mandato Judicial 1262 23/02 1717
Fernandez Fuenzalida Ana Maria Ester Renuncia De Gananciales 1261 22/02 1713
Fernández Péña,josé Rafael -- Sociedad De Inversiones Elije Contrato De Compraventa 1049 09/02 696
Fernando Mayer Spa Sesion De Directoriio 975 07/02 446
Ferreteria Francesa Cuatro Limitada -- Inmob. Cabildo S.a. Recon. Deuda 1118 14/02 1072
Flores Aqueveque, Gilda Ivonne María Del Carmen -- Blumen Aq Cesión De Derechos 1268 23/02 1758
Flores Arenas Mario Y Otra -- Ossa Aubone Jose Tomas Contrato De Compraventa 1151 15/02 1181
Flores Morales, Edwin Antonio -- Minetec S.a. Mutuo 1010 08/02 585
Flores Rivera, Eduardo -- Inmobiliaria San Francisco De Asis Rectificación De Compraventa 1274 23/02 1792
Fondo De Inversion Privado Vbrh -- Loyer Arze Luis Alejandro Mandato Judicial 1084 13/02 868
Forestal E Inmobiliaria Heredia Spa -- Bosques Rio Itata Spa Compraventa De Vuelo De Bosque 998 08/02 539
Frene Croquevielle Jaime Alfredo Testamento 991 07/02 515
Fuentes Ormazabal Daniela Margarita -- Cirion Technologies C Mandato Judicial 1007 08/02 580
Fuenzalida Capital Investment Limitada -- Inmob. Cabildo S.a Recon. Deuda 1119 14/02 1074
Fuica Gutierrez Sergio Edgardo Y Otros -- Oenergy Generacion Mandato Judicial Y Extrajudicial 1011 08/02 587
Fund. Educacional El Arrayan -- Inzunza Barrios, Rodrigo Ram Autoriz. Y Poder 1045 09/02 671
Fundacion Cultural Para La Reinsercion Para La Reinsercion S Reduccion Acta 899 02/02 149
Fundación De Beneficiencia Para Apoyo A Estudiant -- Lillo M Mandato Especial 1015 08/02 606
Fundacion Imagen De Chile Acta Sesion Ordinaria De Directorio 1355 28/02 2118
Fundación Observatorio De Políticas Económicas Acta Sesión Directorio 969 07/02 420
Gajardo Hurtado Jose Hector Gustavo Y Otro -- Osorio Baez Mi Mandato Para Vender Y Administrar B 1396 29/02 2250
Galemiri Fischmann Alejandro Y Otra- -- Inversiones Gd Spa Compraventa 1192 19/02 1337
Gambra Yañez Alvaro Mario -- Pacull Del Rio Luis Javier Contrato De Prestacion De Servicios 1246 22/02 1667
Garrido Godoy, Pamela De Las Mercedes -- Plaza Gaete, Teresa Resciliación 935 06/02 265
Gasco S.a. -- Banco De Chile -- Inmob. Liguai S.a. Alz. Provisorio Prohibiciones Accio 1169 16/02 1248
Gbv Capitales S.a. -- Lopez Aguirre Gustavo Andres- Adjudicación En Remate 1006 08/02 571
Ge Vernova Internacional Llc. Agencia En Chile- -- Paredes V Revoca Y Otorga Poderes 1000 08/02 549
Geodrill Obras Civiles Spa -- Ing.y Construccion Lemick Limi Recon. Deuda, Transaccion Y Prenda 1131 14/02 1111
Godoy Herrera Jose Pedro -- Guillier Varela Vicente Mandato Judicial 1186 19/02 1314
Gomez Chandia Maria Belen -- Noriega Videla Maritza De Lourd Usufructo 1336 27/02 2053
Gomez Gamen Isaias Manuel -- Verano Energy Y Otros Revocacion Mandato Judicial 1403 29/02 2291
Gonzalez Alarcon, Maria Elisa -- Ramirez Cumplido, Hugo Cami Transaccion Rebaja Y Condon. Deuda 1020 08/02 629
Gonzalez Alarcon, Maria Elisa -- Ramirez Cumplido, Hugo Cami Autoriz. Salida Pais Y Otras Autori 1067 12/02 811
Gonzalez Herrera, Gabriela Angelina -- Cuadra Moya, Javier A Poder Especial 923 05/02 220
González Monreal, Francisco Javier Y Otro -- Gutiérrez Aball Mandato Judicial 1065 12/02 797
Good Food S.a.- -- Vallarino Cordero Andrea Mandato Especial 1283 26/02 1812
Gorchs, Eduardo Andres Y Otros -- Siemens Soc. Anon. Otorg. Y Revoc. Poderes 1068 12/02 813
Güell Fleischmann Felipe Alberto -- Inversiones Tebas Sa Poder Especial 1345 27/02 2093
Güell Fleischmann, Felipe Alberto -- Innertech Group Spa Poder Especial 1346 27/02 2097
Guerrero Balde Margarita Cristina- -- Inmobiliaria E Inversi Cancelacion De Precio De Compravent 870 01/02 81
Guerrero Leiva Miguel Angel -- Ruedlinger Seguel Erwin Feder Compraventa 1415 29/02 2324
Guerrero Leiva Miguel Angel -- Casanova Perez Sandra Beatriz Compraventa Y Alzamiento 1414 29/02 2318
Guevara Sinclair Felipe Y Otros -- Loyer Arze Luis Alejandro Mandato Judicial 1084 13/02 868
Guillier Varela Vicente -- Godoy Herrera Jose Pedro Mandato Judicial 1186 19/02 1314
Gutiérrez Aballay, Katty De Los Ángeles -- González Monreal, Mandato Judicial 1065 12/02 797
Gutierrez Arteaga Andrea Alejandra -- Saffco S.a. Rectifiacion Compraventa 1112 14/02 1048
Gutiérrez Lagos, Andrea -- Pino Cajas, Luis Cristián Reconocimiento De Deuda Y Convenio 967 07/02 418
Guzman Gaete Gonzalo Alberto -- Condominio Mirador Del Valle Mandato Judicial 1362 28/02 2161
Guzman Neira Antonio Abraham -- Marambio Astorga Hector Migu Mandato Judicial 1341 27/02 2081
Guzman Y Asociados Spa -- Marambio Astorga Hector Miguel Mandato Judicial 1340 27/02 2078
Hasbun Hirmas Ricardo -- Inmobiliaria Huinganal Spa Compraventa 1085 13/02 871
Hasbun Sacaan Tomas Andres Y Otra -- Inmobiliaria Huinganal Compraventa 1090 13/02 896
Herrera Barros, Eduardo Andres -- Agric. E Invers. Dos Volca Ces. Drs. Y Promesa C/v 1124 14/02 1084
Herrera Fontecilla, Sebastian Andres -- Bustos Parga, Camila Mandato Judicial 1417 29/02 2332
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Hitachi Energy Chile S.a. -- Compañia De Seguros De Vida Con Complementacion Y Modif. Contrato D 1402 29/02 2287
Huarapil Huarapil, Gustavo Martín -- Escala López, Diego Ant Mandato Judicial Y Poder Especial 1387 29/02 2225
Huilo Huilo Desarrollo Inmob. Spa -- Medel Herrera, Ivan Gab Poder Especial 1127 14/02 1097
Huilo Huilo Desarrollo Inmob. Spa -- Villanueva Barrientos, Poder Especial 1348 27/02 2104
Huilo Huilo Desarrollo Inmob. Spa -- Young Garzon, Javier Poder Especial 1349 27/02 2106
Huilo Huilo Desarrollo Turistico S.a -- Villanueva Barriento Poder Especial 1350 27/02 2111
Importadora Y Comercializadora Sabor Peruano Spa Reduccion Acta 1113 14/02 1051
Indust. De Tecnol. Hidraul. En Mineria Y Construc -- Cooper Cancel. Parcial Saldo Precio C/v Ac 1351 27/02 2113
Indust. De Tecnol. Hidraulica En Mineria Y Constru -- Invers Cancel. Parcial Saldo Precio C/v Ac 976 07/02 453
Indust. De Tecnol. Hidraulica En Mineria Y Constru -- Invers C/v Acciones 1046 09/02 675
Ing.y Construccion Lemick Limitada -- Geodrill Obras Civiles Recon. Deuda, Transaccion Y Prenda 1131 14/02 1111
Inmob. Cabildo S.a. -- Aguirre Alcalde Y Compañia Limitada Recon. Deuda 1117 14/02 1070
Inmob. Cabildo S.a. -- Ferreteria Francesa Cuatro Limitada Recon. Deuda 1118 14/02 1072
Inmob. Cabildo S.a. -- Fuenzalida Capital Investment Limitad Recon. Deuda 1119 14/02 1074
Inmob. Cabildo S.a. -- Inmob. E Invers. Loma Blanca Limitada Recon. Deuda 1120 14/02 1076
Inmob. Cabildo S.a. -- Invers. Domani S.a. Recon. Deuda 1121 14/02 1078
Inmob. Cabildo S.a. -- Invers. E Inmob. Santa Eugenia Spa Recon. Deuda 1122 14/02 1080
Inmob. Cabildo S.a. -- Invers. Y Ases. Olivos Limitada Recon. Deuda 1123 14/02 1082
Inmob. Carpincho Limitada Modif. Sociedad 929 05/02 241
Inmob. E Invers. Loma Blanca Limitada -- Inmob. Cabildo S.a. Recon. Deuda 1120 14/02 1076
Inmob. Idea Spa -- Invers. E Inmob. Monte Verde Limitada C/v 1270 23/02 1770
Inmob. Liguai S.a. -- Banco De Chile -- Gasco S.a. Alz. Provisorio Prohibiciones Accio 1169 16/02 1248
Inmob. Mirador Tres Volcanes Spa -- Leygas Spa C/v 1269 23/02 1763
Inmob. Papudo Spa Reforma Estatutos 1418 29/02 2334
Inmob. Parque Chagual Spa -- Alcalde Bercovich, Raimundo -- Novacion Por Cambio Deudor 860 01/02 48
Inmob. Parque La Reserva El Maiten S.a. -- Valle Verde Spa Compl. Y Rectif. C/v 984 07/02 499
Inmob.chagual Spa -- Alcalde Bercovich, Raimundo Y Otro C/v 859 01/02 40
Inmobiliaria Ac Spa -- Anfruns Barros Juan Pablo - -- Anfrun Delegacion De Facultades 941 06/02 289
Inmobiliaria Almafuerte Spa Acta Segunda Junta General Extraord 1073 12/02 837
Inmobiliaria Altos De Maipú S.a. Acta Sesión Extraordinaria De Direc 1160 16/02 1222
Inmobiliaria Andes I Spa -- Kohnenkamp Rojas Karen Consuelo Declaracion De Resolucion 1214 20/02 1500
Inmobiliaria Borja Spa -- Mutual De Seguridad De La Cámara C Modificacion Promesa Compraventa 1407 29/02 2311
Inmobiliaria Bulnes Y Compañía Limitada -- Scheinfelt Schein Reconocimiento De Deuda 1041 09/02 660
Inmobiliaria Cumbres De Puerto Varas Limitada -- Yañez Idigo Rectificacion De Deslindes 1245 22/02 1663
Inmobiliaria Diego De Almagro Limitada -- Sanhueza Sanchez R Mandato Especial Y Ratificacion 1330 27/02 2024
Inmobiliaria E Inversiones Cecilia Spa -- Guerrero Balde Mar Cancelacion De Precio De Compravent 870 01/02 81
Inmobiliaria E Inversiones Corresco Limitada -- Escobar Faus Compraventa 1057 12/02 755
Inmobiliaria E Inversiones Velco Spa -- Velasco Delpiano Nic Compraventa 885 02/02 120
Inmobiliaria E Inversiones Wenesco Limitada -- Escobar Faust Compraventa 1059 12/02 768
Inmobiliaria E Inversiones Y Asesorias Kori Wasi Spa Reduccion Acta 1110 14/02 1040
Inmobiliaria E Inversiones Zacur Spa -- Zacur Lizana Silvia Rectificacion Compraventa 1075 12/02 848
Inmobiliaria Huinganal Spa -- Hasbun Hirmas Ricardo Compraventa 1085 13/02 871
Inmobiliaria Huinganal Spa -- Hasbun Sacaan Tomas Andres Y O Compraventa 1090 13/02 896
Inmobiliaria La Capitana De Puelo Spa -- Alvarez Garrido Die Resciliacion 1061 12/02 778
Inmobiliaria La Capitana De Puelo Spa -- Parra Diaz Muriel I Resciliacion 1290 26/02 1830
Inmobiliaria La Mañana S.a.- -- Brancoli Bravo Ricardo Patri Mandato Judicial 1333 27/02 2038
Inmobiliaria Lucila Monica Herrera Cerda E.i.r.l.- -- Catala Compraventa 934 06/02 260
Inmobiliaria Luis Pasteur S.a. -- Elecmesa Spa Transaccion 914 05/02 197
Inmobiliaria Luis Pasteur S.a. -- Elecmesa Spa -- Rojas Gome Transaccion 917 05/02 212
Inmobiliaria Luis Pasteur S.a. -- Elecmesa Spa -- Silva Cast Transaccion 919 05/02 217
Inmobiliaria Luis Pasteur S.a. -- Elecmesa Spa -- Salinas Ga Transaccion 915 05/02 202
Inmobiliaria Mena Y Ovalle S.a. -- Propio Spv Spa -- Banco D Compraventa Y Alzamiento 1404 29/02 2294
Inmobiliaria Parque Las Alamedas Ivk Dos Spa Constitucion De Sociedad 1098 13/02 953
Inmobiliaria Parque Las Alamedas Ivk Tres Spa Constitucion De Sociedad 1097 13/02 940
Inmobiliaria Parque Las Alamedas Ivk Uno Spa Constitucion De Sociedad 1096 13/02 926
Inmobiliaria Paseo Panamaericano Spa -- Calfumán Villa-corta Compraventa Y Alzamiento 1229 21/02 1554
Inmobiliaria Paseo Panamaericano Spa -- Cancino Valdovinos, Compraventa Y Alzamiento 1227 21/02 1536
Inmobiliaria Paseo Panamaericano Spa -- Santander Pablot, Ju Compraventa Y Alzamiento 1236 22/02 1607
Inmobiliaria Primepark Curauma Spa -- Compañia De Seguros De Modificacion Promesa Compraventa 1392 29/02 2238
Inmobiliaria San Francisco De Asis Spa -- Flores Rivera, Edu Rectificación De Compraventa 1274 23/02 1792
Inmobiliaria Santa Catalina Disolucion Y Liquidacion De Socieda 1338 27/02 2063
Inmobiliaria Santiago Medical Institute S.a. Acta Sesion De Directorio 1237 22/02 1624
Inmobiliaria Viwa Ii Spa Saneamiento 933 06/02 258
Inmobiliaria Y Agricola Los Huapes Spa -- Rozas Heafele Beat Esritura De Rectif. Y Cancelacion D 1185 19/02 1311
Inmobiliaria Y Agricola Los Huapes Spa -- Rozas Pavez Sandra Escritura De Rectif. Y Canc. De Sal 1184 19/02 1307
Inmoboliaria Tch Spa -- Morgan Jayne Kristen- Rectificacion Y Complementacion 1223 21/02 1516
Innertech Group Spa -- Güell Fleischmann, Felipe Alberto Poder Especial 1346 27/02 2097
Innomotics S.a. -- Carela Charme, Jaime Eduardo Mandato Judicial 871 01/02 86
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Innova Check S.a. -- Petermann Reifschneider, Andrea Y Otros Eleccion Directorio 980 07/02 467
Innova Check S.a. -- Petermann Reifschneider, Andrea Y Otros Desig., Otorg. Y Revoc. Poderes 981 07/02 470
Invers. Cuatro Angeles Spa Y Otro -- Valenzuela Garcia-huido Mandato Judicial 1298 26/02 1878
Invers. Domani S.a. -- Inmob. Cabildo S.a. Recon. Deuda 1121 14/02 1078
Invers. E Inmob. Monte Verde Limitada -- Inmob. Idea Spa C/v 1270 23/02 1770
Invers. E Inmob. Monte Verde Spa -- Trujillo Martinez, Sandy Rescil. Promesa C/v 1016 08/02 608
Invers. E Inmob. Santa Eugenia Spa -- Inmob. Cabildo S.a. Recon. Deuda 1122 14/02 1080
Invers. E Inmob. Sbs Spa -- Syt Inversiones Spa C/v 1311 26/02 1934
Invers. E Inmob. Sbs Spa -- Syt Inversiones Spa Mutuo 1310 26/02 1930
Invers. E Inmob. Tams Limitada Const. Sociedad 1066 12/02 800
Invers. Famar Spa -- Motorb Spa -- Ases. Y Serv. Kyklos Spa Alz. Prenda Sin Desplaz. Acciones 1364 28/02 2165
Invers. Mpcc Limitada -- Invers. Quilicura Limitada -- Indus Cancel. Parcial Saldo Precio C/v Ac 976 07/02 453
Invers. Nueva Esperanza Limitada -- Indust. De Tecnol. Hidra C/v Acciones 1046 09/02 675
Invers. Nueva Esperanza Limitada -- Rentas Bilo Spa -- Syngu C/v Acciones 1047 09/02 682
Invers. Nueva Esperanza Limitada Y Otras -- Ponce Gutierrez, Finiquito 1048 09/02 689
Invers. Povlia Spa Y Otra -- Winkelmann Porfiri, Andrea Y Ot C/v Nuda Prop. Y Usuf. Y Consolid. 1148 15/02 1163
Invers. Quildos Limitada Y Otra -- Agric. Bama Spa Servid. Transito 1248 22/02 1677
Invers. Quilicura Limitada -- Invers. Mpcc Limitada -- Indus Cancel. Parcial Saldo Precio C/v Ac 976 07/02 453
Invers. Santa Bertina S.a -- Soc. Maritima Y Comercial Somar Reduccion A Escrit. Publica Cto. Ct 861 01/02 51
Invers. Santa Bertina S.a. -- Espinoza Martinez, Victor Alej Poder Judicial 1071 12/02 831
Invers. Vu Limitada Modif. Sociedad 927 05/02 225
Invers. Y Ases. Olivos Limitada -- Inmob. Cabildo S.a. Recon. Deuda 1123 14/02 1082
Invers.quilicura Limitada -- Cooper Hurtado, Enrique -- Indu Cancel. Parcial Saldo Precio C/v Ac 1351 27/02 2113
Inversiones Adela Goldzweig Zurich E.i.r.l. Declaracion De Termino 971 07/02 431
Inversiones Altos De Puluqui Spa Constitución De Sociedad Por Accion 1143 15/02 1144
Inversiones Aurora Spa Junta Extraordinaria De Accionistas 865 01/02 66
Inversiones Baquedano Droguett Spa Constitución De Sociedad 1295 26/02 1847
Inversiones Cio Spa -- Administradora Cio Spa -- Asesorias F Fusion De Sociedades 1232 21/02 1585
Inversiones Eyzaguirre Y Asociados Limitada -- Pinto Ríos, M Compraventa 1357 28/02 2140
Inversiones Gd Spa Reconocimiento Deuda 1191 19/02 1335
Inversiones Gd Spa -- Galemiri Fischmann Alejandro Y Otra- Compraventa 1192 19/02 1337
Inversiones Graciela Spa Modificación Adminsitración Socieda 1339 27/02 2075
Inversiones Inverlovi S.a. Acta Junta Extraordinaria 1026 09/02 635
Inversiones Job Spa -- Jacqueline Lorena Oportus Burgos Tran Transformacion De Sociedad 1159 16/02 1206
Inversiones Norte Sur Spa Junta Extraordinaria 938 06/02 275
Inversiones Pal Spa -- Inversiones Puentes Spa -- Cardenas B Rectificacion Compraventa 1173 19/02 1271
Inversiones Penny Lane Spa -- Borquez Riquelme Hernan Alejan Delegacion De Poder Especial 1181 19/02 1292
Inversiones Puentes Spa -- Inversiones Pal Spa -- Cardenas B Rectificacion Compraventa 1173 19/02 1271
Inversiones Santa Carolina Limitada- -- Medina Peñaloza Cris Promesa Compraventa 1235 22/02 1601
Inversiones Sayas Spa -- Rojas Pinto Jonathan Mandato Y Poder Especial 866 01/02 70
Inversiones Silva Spa -- Tapia Troncoso, Erika Luisa Compraventa 1204 20/02 1413
Inversiones Tebas Sa -- Güell Fleischmann Felipe Alberto Poder Especial 1345 27/02 2093
Inversiones Y Servicios Corpora S.a. Junta Extraordinaria 1079 12/02 861
Inversiones Y Servicios Medicos Quezada Spa Reduccion A Escritura Publica 1347 27/02 2101
Inversiones Y Transportes Rojas Limitada -- Applus Revisione Poder Especial 1167 16/02 1242
Inzunza Barrios, Rodrigo Ramiro Agustin -- Fund. Educacional Autoriz. Y Poder 1045 09/02 671
Ipam S.a.- -- Varela Eluchans Cristian Poder Especial 1406 29/02 2308
Jacqueline Lorena Oportus Burgos Transportes Job Empresa Ind Transformacion De Sociedad 1159 16/02 1206
Jadue Hund, Jaime Osvaldo -- Zelada Martinez, Marcia Del Car Transaccion Y Acuerdo Relac. Mutuas 952 06/02 314
Jaederlund Luttecke John -- Jaederlund Luttecke Lars Kenneth Mandato Judicial 856 01/02 29
Jaederlund Luttecke Lars Kenneth Karl- -- Jaederlund Lutteck Mandato Judicial 856 01/02 29
Jara Urrutia, Jorge Bernardino -- Agricola Las Barracas Spa Compraventa 1231 21/02 1574
Johnson Santander, Gladys Astenia, Su Sucesion Particion 1249 22/02 1689
Jorge Nazar E Hijos -- Arcos Dorados Restaurantes De Chile S Arrend. 1421 29/02 2350
Jorpa Ingeniería S.a. Acta Sesión Extraordinaria De Direc 1226 21/02 1528
Jorpa Sistemas De Potencias Spa Acta Junta General Extraordinaria 1225 21/02 1523
Jose Gabriel Aldea Salazar -- Andres Jimenez Dois Mandato Judicial 863 01/02 59
Juan Carlos Joannon Abogados Spa- -- Cuevas Riquelme Benjami Rectificacion Compraventa 1224 21/02 1520
Kohnenkamp Rojas Karen Consuelo -- Inmobiliaria Andes I Spa Declaracion De Resolucion 1214 20/02 1500
Kovacevic Lamarca Leon -- Kovacevic Walker Jose Antonio- Autorizacion Salida 1161 16/02 1227
Kovacevic Walker Jose Antonio- -- Kovacevic Lamarca Leon Autorizacion Salida 1161 16/02 1227
Kutzner Pumpin Margrit- -- Kutzner Pumpin Rosmarie Y Otros Cesion Derechos 1334 27/02 2040
Kutzner Pumpin Rosmarie Y Otros -- Kutzner Pumpin Margrit- Cesion Derechos 1334 27/02 2040
La Tranquera Spa- -- Semprevivo Alvarez Martino Delegacion Poder 1136 15/02 1125
La Ultima Milla Spa -- Viña Ventisquero Limitada Transaccion Y Finiquito De Contrato 891 02/02 129
Lacamara De Camino Tomas Y Otro -- Comercializadora Internac Mandato Judicial 1144 15/02 1154
Lafourcade Ramirez Jorge Hernan -- Bolados Huerta Eduardo Gu Mandato Judicial 1228 21/02 1552
Latamgreen Spa -- Alvarez Garrido Diego Edmundo Compraventa 1062 12/02 782
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Latamgreen Spa -- Parra Diaz Muriel Ines Compraventa De Inmueble 1291 26/02 1834
Lau, Thomas Eduard Y Otros -- Contitech Chile S.a. Otorg. Y Revoc. Poderes 1013 08/02 594
Leal Cruz, Myriam De Las Mercedes -- Cruz, Irma Del Rosario Cesión De Derechos 883 01/02 114
Leigh Hernandez Carlos Eduardo Y Otros -- Dsi Underground Ve Mandato Especial 1238 22/02 1628
Letelier Morán, María Graciela -- Letelier Morán, María Pía Mandato Y Poder Especial 1182 19/02 1303
Letelier Morán, María Pía -- Letelier Morán, María Graciela Mandato Y Poder Especial 1182 19/02 1303
Level Ingenieria Y Construccion Spa Aumento De Capital 1063 12/02 789
Ley Espinola Paulina Nilda Testamento 893 02/02 133
Leygas Spa -- Inmob. Mirador Tres Volcanes Spa C/v 1269 23/02 1763
Lillo Mellado, Laura Amandina -- Fundación De Beneficiencia Mandato Especial 1015 08/02 606
Longovilo S.a -- Maquinarias Juan Venegas Limitada Promesa De Compraventa 994 07/02 524
Lopez Aguirre Gustavo Andres- -- Gbv Capitales S.a. Adjudicación En Remate 1006 08/02 571
Lorca Ceza, Felipe Aurelio -- E-voting Chile Spa Mandato Especial 1219 21/02 1504
Lotes Subdivision Hijuela Uno De Malloco Regl. Uso, Goce, Administ. Y Servid 955 06/02 330
Loyer Arze Luis Alejandro -- Fondo De Inversion Privado Vbrh Mandato Judicial 1084 13/02 868
Luzlinares S.a.- -- María Elena Solar S.a. Terminación Anticipada Contrato 1201 20/02 1398
Luzparral S.a.- -- María Elena Solar S.a. Terminación Anticipada Contrato 1200 20/02 1393
Mae Spa Modificacion De Sociedad 972 07/02 434
Maestranza Y Fundicion Vespucio S.a. -- Stichkin Rivera, Nic Revoc. Apoderados Ante Sii 1126 14/02 1094
Magno Gestion Inmobiliaria Spa -- Valdebenito Valdebenito Jo Compraventa 1331 27/02 2028
Makima Spa Reforma Estatutos 1101 13/02 977
Manta Inversiones Spa -- Bahia Drake Spa Rectif. Y Compl. C/v 1424 29/02 2379
Manuschevich Fica Francisca -- Betterfly Chile Spa Y Otra Poder Bancario Especial 1221 21/02 1513
Mapfre Cia. De Serg. Grales. De Chile S.a. -- Fernandez De L Mandato Judicial 1262 23/02 1717
Mapfre Compañia De Seguros Generales De Chile S.a. Mandato Judicial 854 01/02 19
Mapfre Compañia De Seguros Generales De Chile S.a. -- Carval Revocacion Y Mandato Especial 1230 21/02 1571
Maquinarias Juan Venegas Limitada -- Longovilo S.a Promesa De Compraventa 994 07/02 524
Marambio Astorga Hector Miguel -- Guzman Neira Antonio Abrah Mandato Judicial 1341 27/02 2081
Marambio Astorga Hector Miguel -- Guzman Y Asociados Spa Mandato Judicial 1340 27/02 2078
Marchant Roman, Jean Paul -- Espinoza Martinez, Victor Aleja Poder Judicial 908 02/02 183
Margulis Budnik Samuel Ricardo -- Bulnes Muzard Maria Antoni Compraventa 1401 29/02 2279
María Elena Solar S.a. -- Chilquinta Distribución S.a. - Terminación Anticipada Contrato 1213 20/02 1495
María Elena Solar S.a. -- Compañia Eléctrica Del Litoral S.a Terminacion Anticipada Contrato 1203 20/02 1408
María Elena Solar S.a. -- Energia De Casablanca S.a.- Terminación Anticipada Contrato 1202 20/02 1403
María Elena Solar S.a. -- Luzlinares S.a.- Terminación Anticipada Contrato 1201 20/02 1398
María Elena Solar S.a. -- Luzparral S.a.- Terminación Anticipada Contrato 1200 20/02 1393
Maria Victoria Rojas Sanchez -- Bcc S.a. Poder 970 07/02 429
Martin Letelier, Lucia Del Pilar -- Castaño Gea, Juan Leovig C/v 1423 29/02 2373
Martinez Aldazabal Marta Y Otros Cancelacion Y Alzamiento De Usufruc 1170 16/02 1251
Martinez Benavente Maria Luisa -- Martinez Benavente Patrici Compraventa 1264 23/02 1726
Martinez Benavente Patricia Gaby -- Martinez Benavente Maria Compraventa 1264 23/02 1726
Martínez Fernández, María Eugenia Y Otro -- Ryhanen, Elisa I Mandato Bancario 1198 20/02 1382
Martinez Salinas, Ricardo Enrique Y Otros -- Muvix Spa Desig. Y Poderes 1190 19/02 1326
Matus Solar Marcia Emma -- Erlandsen Matus Oscar Compraventa Con Reserva De Usufruct 1359 28/02 2148
Matus Solar Marcia Emma -- Erlandsen Matus Paula Luz Y Otro Compraventa Con Reserva De Usufruct 1360 28/02 2153
Matus Solar Marcia Emma -- Erlandsen Matus Paula Compraventa Con Reserva De Usufruct 1366 28/02 2177
Mavare Montero Jose Leonardo -- Rodriguez Duran Mauricio Ant Mandato General 993 07/02 517
Medel Herrera, Ivan Gabriel -- Huilo Huilo Desarrollo Inmob. Poder Especial 1127 14/02 1097
Medina Peñaloza Cristian Emilio Y Otra -- Inversiones Santa Promesa Compraventa 1235 22/02 1601
Mendez Caceres, Carolina Andrea -- Santelices Ariztia, Ferna Mandato Judicial 1165 16/02 1236
Mendez Rodriguez, Lilia Orita Y Otro -- Rovira Chicharro, Ma C/v 1337 27/02 2056
Meneses Sánchez, Gladys Cecilia -- Santander Meneses, Paola Poder Especial 1102 13/02 1003
Meneses Sánchez, Gladys Noelia -- Santander Meneses, Paola A Poder Especial 1146 15/02 1159
Mienert Linnebrink, Sandra Verónica -- Alfaro Ortiz, Ernesto Compraventa 847 01/02 6
Millán Montoya, Gonzalo Andrés -- Montoya Oñate, Marcela Eug Compraventa Y Alzamientos 1397 29/02 2254
Minetec S.a. -- Flores Morales, Edwin Antonio Mutuo 1010 08/02 585
Miranda Carrasco Maria Imelia De Las Mercedes -- Buller Mira Compraventa De Nuda Propiedad Y Usu 936 06/02 268
Miranda Enssle, Vicente Andres -- Transportes Amalfi Spa Mandato Judicial 1152 15/02 1186
Monari Caiumi, María Ada -- Muñoz Monari, Pamela Sofía Y Otr Mandato General Amplio 1325 26/02 1995
Montenegro Bralic, Diego -- Burler Broder, Andres Jaime Y Ot Poder Especial Y Mandato Judicial 1164 16/02 1234
Montoya Oñate, Marcela Eugenia -- Millán Montoya, Gonzalo An Compraventa Y Alzamientos 1397 29/02 2254
Montoya Y Asociadas Limitada Y Otra -- Valle Ode, Paulina Mandato Judicial 1296 26/02 1862
Moretti, Marcelo Daniel Y Otros -- Zenit Seguros Generales S Mandato Judicial Y Extrajud.especia 1070 12/02 828
Morgan Jayne Kristen- -- Inmoboliaria Tch Spa Rectificacion Y Complementacion 1223 21/02 1516
Motorb Spa -- Invers. Famar Spa -- Ases. Y Serv. Kyklos Spa Alz. Prenda Sin Desplaz. Acciones 1364 28/02 2165
Mowi Chile S.a.- -- Salmones Aysen S.a. Compraventa Concesion De Acuicultur 848 01/02 11
Munizaga Miranda Francisco Javier Y Otra -- Alarcon Hernande Mandato Judicial 1147 15/02 1161
Muñoz Acuña, Gerardo Sebastian -- Muñoz Tamayo, Francisca Ma Autoriz. Salir Pais 1210 20/02 1482
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Muñoz Monari, Pamela Sofía Y Otra -- Monari Caiumi, María Ad Mandato General Amplio 1325 26/02 1995
Muñoz Tamayo, Francisca Magdalena -- Muñoz Acuña, Gerardo Se Autoriz. Salir Pais 1210 20/02 1482
Murillo Castellon, Carmen -- Covarrubias Risopatron, Raimund Mandato General Reciproco Y Mandato 879 01/02 103
Mutual De Seguridad De La Cámara Chilena De La Construcción- Modificacion Promesa Compraventa 1407 29/02 2311
Muvix Spa -- Martinez Salinas, Ricardo Enrique Y Otros Desig. Y Poderes 1190 19/02 1326
Navarro Cerda, Pamela -- Villagrán Pérez, Claudia Andrea Y O Transacción Extrajudicial 1140 15/02 1136
Neira Jimenez Andrea Paz -- Compañía De Seguros Generales Co Mandato Judicial Y Extrajudicial 1391 29/02 2235
Neira Jimenez Andrea Paz Y Otros -- Compañía De Seguros Gene Mandato Especial 1393 29/02 2241
Neltume Spa Junta Extraordinaria 1077 12/02 854
Nexo Sports Group Spa Reforma Estatutos 1369 28/02 2203
Noguera Mogollon, Fanny Y Otro -- Duque Seguro, Juan Camilo Promesa C/v 1100 13/02 970
Noriega Videla Maritza De Lourdes -- Gomez Chandia Maria Bel Usufructo 1336 27/02 2053
Nosko, Vladimir Y Otros -- Sensor Latinoamerica S.a. Eleccion Directorio 982 07/02 483
Novaro Rios, Pierre Francois -- Collins Sprohnle, Paul Josep Poder Especial 1023 08/02 633
Ocampo Quijada Marta Iris -- Zanetta Benguria Gonzalo Y Otro Mandato Judicial Y Extrajudicial 1156 16/02 1198
Oenergy Generacion Solar Distribuida Spa -- Fuica Gutierrez Mandato Judicial Y Extrajudicial 1011 08/02 587
Oreamuno Ahumada Alfonso Leonardo- -- Oreamuno Sanhueza Andr Resciliacion Compraventa 1027 09/02 639
Oreamuno Sanhueza Andrea -- Oreamuno Ahumada Alfonso Leonard Resciliacion Compraventa 1027 09/02 639
Orellana Molina, Cristina Valeska -- Araya Garrido, Carolina Mandato Judicial 887 02/02 125
Orellana Navarrete Jury Oscar -- Barrera Carrasco Francisco Poder Especial 1332 27/02 2035
Orge Espinola Carmen Paz -- Rodriguez Pulgar Francisco Javie Poder Judicial 1177 19/02 1281
Oropeza Gonzalez Antony Jensen -- Trechi Nuñez Victor Albert Mandato Judicial 1157 16/02 1200
Orrego Riveros Silvia Ninette -- Tes Solar Spa Modificacion Arrendamiento 1212 20/02 1490
Ortega Peñailillo Baldramina Osiria Y Otro -- Ortega Peñaili Cesion De Derechos Hereditarios 1050 09/02 720
Ortega Peñailillo Baldramina Osiria Y Otro -- Ortega Peñaili Compraventa 1051 09/02 727
Ortega Peñailillo Gloria Angelica -- Ortega Peñailillo Baldr Compraventa 1051 09/02 727
Ortega Peñailillo Gloria Angelica -- Ortega Peñailillo Baldr Cesion De Derechos Hereditarios 1050 09/02 720
Osorio Baez Mireya Del Carmen -- Gajardo Hurtado Jose Hector Mandato Para Vender Y Administrar B 1396 29/02 2250
Ossa Aubone Jose Tomas -- Flores Arenas Mario Y Otra Contrato De Compraventa 1151 15/02 1181
Otzen Tarrio Javier Francisco- -- Agricola Llovizna Dos Spa Rectificacion Compraventa 1279 26/02 1802
Ovalle Madrid German Y Otros -- Verano Epc Spa Mandato Judicial 999 08/02 546
Oyanedel Dia, Andres -- Cerveceria Aec S.a. Desig. Gte. General 862 01/02 56
Pacull Del Rio Luis Javier -- Gambra Yañez Alvaro Mario Contrato De Prestacion De Servicios 1246 22/02 1667
Pacull Del Rio, Luis Javier -- Vilches Gambra, Pablo Ignacio Mandato Judicial 1217 21/02 1502
Palencia Sanchez Alvaro Luis -- Estrada Guere Diego Rafael Mandato Especial 1276 23/02 1798
Panisello Valenzuela Francisco Javier -- Espinoza Araya Gonz Poder Judicial Y Extrajudicial Ampl 1273 23/02 1789
Paredes Valdebenito Victor H. -- Ge Vernova Internacional Ll Revoca Y Otorga Poderes 1000 08/02 549
Parra Diaz Muriel Ines -- Inmobiliaria La Capitana De Puelo Resciliacion 1290 26/02 1830
Parra Diaz Muriel Ines -- Latamgreen Spa Compraventa De Inmueble 1291 26/02 1834
Pazat Producciones Spa Modificación De Estatutos 1095 13/02 920
Pemjean Salvo Ines Virginia Argentina -- Pica Tellez Sebasti Mandato Especial 1394 29/02 2244
Peña, Spoerer Y Cia S.a. Acta Jta. Gral. Extraord. Accionist 962 06/02 401
Peña, Spoerer Y Cia S.a. Acta Jta. Gral. Extraord. Accionist 956 06/02 377
Peña, Spoerer Y Cia S.a. Acta Jta. Gral. Extraord. Accionist 958 06/02 385
Peña, Spoerer Y Cia S.a. Acta Jta. Gral. Extraord. Accionist 959 06/02 389
Peña, Spoerer Y Cia S.a. Acta Jta. Gral. Extraord. Accionist 961 06/02 397
Peña, Spoerer Y Cia S.a. Acta Jta. Gral. Extraord. Accionist 957 06/02 381
Peña, Spoerer Y Cia S.a. Acta Jta. Gral. Extraord. Accionist 960 06/02 393
Peña, Spoerer Y Cia S.a. Acta Jta. Gral. Extraord. Accionist 964 06/02 409
Peña, Spoerer Y Cia S.a. Acta Jta. Gral. Extraord. Accionist 963 06/02 405
Peña, Spoerer Y Cia S.a. -- Castañeda Barthelemiez, Joel Est Poder Especial 911 02/02 191
Pereira Rabat Antonio Y Otros -- Pereira Yrarrazaval Antonio Compraventa 1179 19/02 1284
Pereira Yrarrazaval Antonio- -- Pereira Rabat Antonio Y Otro Compraventa 1179 19/02 1284
Perez Infante Alexander Jose -- Del Valle Grau Marquez Raini Mandato 1354 28/02 2116
Perez Luco Alexis Javier -- Siebert Willer Raul Alejandro- Rectificacion 1093 13/02 913
Persea Landco Spa Acta Jta. Extraord.accionistas 1380 28/02 2209
Pesco Ambulancias Spa Const. Sociedad 1305 26/02 1901
Pesco Rental S.a. -- Carlos Patricio Zulueta Govoni Limitada Mandato Para Despacho Mercancia 884 01/02 118
Pesco Rental Soc. Anon. -- B&m Ing., Construccion Y Otros Li Transaccion Y Finiquito 1326 26/02 2001
Pesquera Puluqui S.a. Acta Jta. Extraord. Accionistas 977 07/02 457
Pesquera Puluqui S.a. -- Petermann Reifschneider, Andres Y O Eleccion Directorio 978 07/02 461
Pesquera Puluqui S.a. -- Uribe Uribe, Christian Poder Especial 979 07/02 464
Petermann Reifschneider, Andrea Y Otros -- Innova Check S.a. Eleccion Directorio 980 07/02 467
Petermann Reifschneider, Andrea Y Otros -- Innova Check S.a. Desig., Otorg. Y Revoc. Poderes 981 07/02 470
Petermann Reifschneider, Andrea Y Otros -- Sensor Latinoamer Desig., Otorg. Y Revoc. Poderes 983 07/02 486
Petermann Reifschneider, Andres Y Otros -- Pesquera Puluqui Eleccion Directorio 978 07/02 461
Pezoa Madrid Veronica Cristina- -- Trucco Cid Julio Eugenio- Compraventa 1368 28/02 2196
Pfv Albatros Spa -- Poblete Ortuzar Victor Domingo Y Otros Mandato Judicial 1363 28/02 2163
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Phagelab Chile Spa -- Riqueleme Arana Juan Jose Y Otra Otorgamiento De Poderes 1256 22/02 1701
Pica Tellez Sebastian Ignacio Y Otros -- Pemjean Salvo Ines Mandato Especial 1394 29/02 2244
Pino Cajas, Luis Cristián -- Gutiérrez Lagos, Andrea Reconocimiento De Deuda Y Convenio 967 07/02 418
Pinto Ríos, Mario Bastián -- Inversiones Eyzaguirre Y Asocia Compraventa 1357 28/02 2140
Pizza Pizza 2x1 Spa Y Otros -- Zisis Banz Nicolas Y Otros Mandato Judicial 1138 15/02 1131
Plaza Borquez, Carlos Humberto Y Otra -- Torres Schapheer, E Mandato General 1304 26/02 1897
Plaza Gaete, Teresa De La Luz -- Garrido Godoy, Pamela De La Resciliación 935 06/02 265
Poblete Ortuzar Victor Domingo Y Otros -- Pfv Albatros Spa Mandato Judicial 1363 28/02 2163
Pollmann Astrain Erick -- Astrain Zamorano Paula Patricia Mandato General 1171 16/02 1255
Pompeyo Carrasco Spa -- Conversiones San Jose Spa Contrato Operacion Y Warrant 895 02/02 136
Pompeyo Carrasco Spa -- Conversiones San Jose Spa -- Technol Contrato De Apertura De Linea De Cr 896 02/02 140
Ponce Gutierrez, Emilio -- Invers. Nueva Esperanza Limitada Finiquito 1048 09/02 689
Porras Godinez, Jorge Luis Y Otros -- Sandoz Chile Spa Poder Especial 1416 29/02 2328
Prada Fuenzalida, Federico Jose Y Otra -- Quiroz Sciaraffia, Promesa C/v 1365 28/02 2169
Prolub Mining Spa Y Otra -- Bustos Diaz, Andres Antonio Y Ot Mandato Judicial Y Extrajud. 1094 13/02 917
Propiet. Y/o Armad. Y/u Operad. Motonave M/n Heng -- Soc. Ma Mandato Judicial Y Extrajud. 909 02/02 185
Propiet. Y/o Armad. Y/u Operad. Motonave Xin Ou Zh -- Soc. M Mandato Judicial Y Extrajud. 910 02/02 188
Propio Spv Spa -- Inmobiliaria Mena Y Ovalle S.a. -- Banco D Compraventa Y Alzamiento 1404 29/02 2294
Quezada Morales Mauricio -- Alegria Vargas Mauricio Compraventa 1195 20/02 1354
Quintino Fernandez, Guillermo, Su Sucesion Y Otra -- Quintin Mandato Especial 880 01/02 107
Quintino Vega, Lucia Elena -- Quintino Fernandez, Guillermo, Mandato Especial 880 01/02 107
Quiroz Sciaraffia, Jaime Antonio Y Otra -- Prada Fuenzalida, Promesa C/v 1365 28/02 2169
Ram Asesorias Limitada -- Ackermann Marin Rodrigo Alberto -- Novacion Y Reconocimiento De Deuda 1092 13/02 910
Ramirez Cumplido, Hugo Camilo -- Gonzalez Alarcon, Maria Eli Transaccion Rebaja Y Condon. Deuda 1020 08/02 629
Ramirez Cumplido, Hugo Camilo -- Ramirez Gonzalez, Javiera I Autoriz. Salida Pais Y Otras Autori 1067 12/02 811
Ramirez Gonzalez, Javiera Ignacia -- Ramirez Cumplido, Hugo Autoriz. Salida Pais Y Otras Autori 1067 12/02 811
Redbus Urbano S.a. -- Cerda Pecarevic, Ulises Marcelo Y Otro Mandato Judicial Especial 869 01/02 79
Rendic Aranda Francisca Javiera Y Otro -- Rendic Muñoz Mario Mandato General Y Especial Con Admi 1142 15/02 1139
Rendic Muñoz Mario Francisco -- Aranda Lillo Mario Ricardo Mandato 1139 15/02 1134
Rendic Muñoz Mario Francisco -- Rendic Aranda Francisca Javi Mandato General Y Especial Con Admi 1142 15/02 1139
René Haddad Cosio Y Otros S.a. Acta Junta Extraordinaria 1168 16/02 1245
Rentas Arpa Spa -- Cox Zañartu Vicente Mandato Judicial 1135 15/02 1123
Rentas Bilo Spa -- Invers. Nueva Esperanza Limitada -- Syngu C/v Acciones 1047 09/02 682
Residencia Adulto Mayor Seventh Limitada Y Otra -- Bustos Di Mandato Judicial Y Extrajud. 1012 08/02 591
Retamales Bernal Rene -- Carolina Del Verano Spa Mandato General 1132 14/02 1116
Retamales Rene Y Otros -- Verano Investments I Spa Renuncia De Apoderados 924 05/02 222
Riqueleme Arana Juan Jose Y Otra -- Phagelab Chile Spa Otorgamiento De Poderes 1256 22/02 1701
Riquelme Aravena, Rodrigo César Andrés -- Riquelme Volpi, Ma Poder General 864 01/02 61
Riquelme Volpi, María Manena -- Riquelme Aravena, Rodrigo Cé Poder General 864 01/02 61
Riveros Sagredo, Constanza -- Bci Seguros Generales S.a. Y O Mandato Judicial Y Extrajud. 1240 22/02 1648
Riveros Sagredo, Constanza -- Zenit Seguros Generales S.a. Mandato Judicial Y Extrajud. 1239 22/02 1645
Roa Crisostomo Tranquilina Del Carmen -- Soto Roa Catalina A Cesion De Derechos Hereditarios 1400 29/02 2274
Rocha Miller, José Eduardo -- Rocha Muñoz, Eduardo Edison Y Rectificación Cesión De Derechos 1286 26/02 1815
Rocha Muñoz, Eduardo Edison -- Sepúlveda Gutiérrez, Marianel Usufructo Vitalicio 1162 16/02 1229
Rocha Muñoz, Eduardo Edison Y Otro -- Rocha Miller, José Edu Rectificación Cesión De Derechos 1286 26/02 1815
Rodriguez Duran Mauricio Antonio -- Mavare Montero Jose Leon Mandato General 993 07/02 517
Rodriguez Pulgar Francisco Javier -- Orge Espinola Carmen Pa Poder Judicial 1177 19/02 1281
Rogers Silva Juan Antonio -- Silva Undurraga Maria Isabel Y Poder Especial 1413 29/02 2315
Rojas Gomez Ricardo Antonio -- Inmobiliaria Luis Pasteur S.a Transaccion 917 05/02 212
Rojas Pinto Jonathan -- Inversiones Sayas Spa Mandato Y Poder Especial 866 01/02 70
Rojas Prieto Patricia De Las Mercedes -- Soza Cordero Cesar Mandato Judicial 1243 22/02 1657
Rojas Ureta, Alejandro Andres -- Construct. Grande Spa Poder Especial 949 06/02 310
Rojas Ureta, Alejandro Andres -- Construct. Grande Spa Mandato Especial Bancario 950 06/02 312
Romero Ruiz, Maena -- Romero Siegel, Maria Paz Y Otra Mandato General 1419 29/02 2341
Romero Siegel, Maria Paz Y Otra -- Romero Ruiz, Maena Mandato General 1419 29/02 2341
Rovira Chicharro, Maria Macarena -- Mendez Rodriguez, Lilia C/v 1337 27/02 2056
Rozas Heafele Beatriz Evelyn Abdona Patricia- -- Inmobiliari Esritura De Rectif. Y Cancelacion D 1185 19/02 1311
Rozas Pavez Sandra Angelica- -- Inmobiliaria Y Agricola Los Escritura De Rectif. Y Canc. De Sal 1184 19/02 1307
Ruedlinger Seguel Erwin Federico -- Guerrero Leiva Miguel An Compraventa 1415 29/02 2324
Ryhanen, Elisa Irene -- Martínez Fernández, María Eugenia Y Mandato Bancario 1198 20/02 1382
Safe-energy Assets Spa Constitución De Sociedad 1193 19/02 1342
Saffco S.a. -- Benavides Santibañez Mirella Ingrid Rectificacion Compraventa 1111 14/02 1045
Saffco S.a. -- Gutierrez Arteaga Andrea Alejandra Rectifiacion Compraventa 1112 14/02 1048
Salas Garrido Cristian Mauricio -- Castro Quintana Ester Mar Mandato Especial 1242 22/02 1654
Salas Rojas, Luis Hernan Octavio -- Energetica Solar Cabildo Poder Judicial 874 01/02 93
Salas Rojas, Luis Hernan Octavio -- Energetica Solar El Memb Poder Judicial 878 01/02 101
Salas Rojas, Luis Hernan Octavio -- Energetica Solar Las Nie Poder Judicial 876 01/02 97
Salas Rojas, Luis Hernan Octavio -- Energetica Solar Marchih Poder Judicial 877 01/02 99
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Salas Rojas, Luis Hernan Octavio -- Energetica Solar Perales Poder Judicial 873 01/02 91
Salas Rojas, Luis Hernan Octavio -- Energetica Solar Quinta Poder Judicial 875 01/02 95
Salas Rojas, Luis Hernan Octavio -- Energetica Solar Requino Poder Judicial 872 01/02 89
Salazar Harvey, Oriana Cecilia Violeta -- Bravo Cánepa, Luis Compraventa 1116 14/02 1066
Salazar Harvey, Oriana Cecilia Violeta -- Bravo Cánepa, Luis Promesa De Compraventa 1114 14/02 1056
Salinas Flores Sergio Andres -- Vial Flores Mauricio Fernand Rectificacion De Cesion De Derehcos 1091 13/02 905
Salinas Galvan Ricardo Andres -- Inmobiliaria Luis Pasteur S Transaccion 915 05/02 202
Salinas Ripoll Andres Fernando -- Vial Flores Mauricio Ferna Rectificacion De Cesion De Derehcos 1091 13/02 905
Salmones Aysen S.a. -- Mowi Chile S.a.- Compraventa Concesion De Acuicultur 848 01/02 11
Sam Downing, Juan Pedro -- Tamar Spa Prenda Sin Desplazamiento 905 02/02 178
Sam Downing, Juan Pedro -- Urbamar Spa Mandato Especial 904 02/02 171
Sam Downing, Juan Pedro -- Urbamar Spa Contrato De Reemplazo De Inscripció 902 02/02 159
Sam Downing, Juan Pedro -- Urbamar Spa Contrato De Operación De Nave Pesqu 903 02/02 165
San Agustin De Melipilla Spa Constitucion De Sociedad 1196 20/02 1360
San Francisco Sg Spa -- Burle Broder, Andres Jaime Y Otros Poder Especial Y Mandato Judicial 1342 27/02 2083
San Jose Tecnologias Chile Limitada- -- Sodexo Chile Spa Finiquito 1197 20/02 1376
San Juan De Curico Spa Constitucion De Sociedad 1209 20/02 1466
San Ramon De Graneros Spa Constitucion De Sociedad 1205 20/02 1418
Sanchez Lopez, Nicolas Edmundo Y Otros -- Corage Spa Mandato Judicial 1128 14/02 1102
Sandoz Chile Spa Reforma Estatutos 1344 27/02 2087
Sandoz Chile Spa -- Porras Godinez, Jorge Luis Y Otros Poder Especial 1416 29/02 2328
Sanhueza Sanchez Rodrigo Andres -- Inmobiliaria Diego De Alm Mandato Especial Y Ratificacion 1330 27/02 2024
Santa Amelia De Tuniche Spa Constitucion De Sociedad 1206 20/02 1434
Santa Emilia De Machali Spa Constitucion De Sociedad 1207 20/02 1450
Santander Meneses, Paola Alejandra -- Meneses Sánchez, Glady Poder Especial 1102 13/02 1003
Santander Meneses, Paola Andrea -- Meneses Sánchez, Gladys N Poder Especial 1146 15/02 1159
Santander Pablot, Julio César -- Inmobiliaria Paseo Panamaer Compraventa Y Alzamiento 1236 22/02 1607
Santelices Ariztia, Fernando Jose Y Otros -- Farias Woywood, Mandato Judicial 1420 29/02 2347
Santelices Ariztia, Fernando Jose Y Otros -- Mendez Caceres, Mandato Judicial 1165 16/02 1236
Scheinfelt Scheinfelt, Leonardo Andrés -- Inmobiliaria Bulne Reconocimiento De Deuda 1041 09/02 660
Schelton Lima, Annabell Y Otro -- Berrios Fuchslocher, Matia Revoc. Mandato Judicial Y Extrajud. 1009 08/02 583
Schoennenbeck Grohnert, Pablo Y Otro -- Austriaenergy Chile Otorg. Y Revoc. Poderes 1308 26/02 1923
Scotiabank Chile -- Guerrero Leiva Miguel Angel -- Casanova Compraventa Y Alzamiento 1414 29/02 2318
Scrofft Aliaga Hector Igor -- Scrofft Aliaga Pablo Alexis - Compraventa 846 01/02 1
Scrofft Aliaga Pablo Alexis - -- Scrofft Aliaga Hector Igor Compraventa 846 01/02 1
Sebold, Reimar Benedito Y Otro -- Bold S/a -- Bold Plasticos Desig. Administradores 1422 29/02 2367
Semprevivo Alvarez Martino -- La Tranquera Spa- Delegacion Poder 1136 15/02 1125
Sensor Latinoamerica S.a. -- Nosko, Vladimir Y Otros Eleccion Directorio 982 07/02 483
Sensor Latinoamerica S.a. -- Petermann Reifschneider, Andrea Desig., Otorg. Y Revoc. Poderes 983 07/02 486
Sepúlveda Gutiérrez, Marianela Ester -- Rocha Muñoz, Eduardo Usufructo Vitalicio 1162 16/02 1229
Servicios Gastronomicos Y Hoteleria Merco Food Spa- -- Const Transaccion 1039 09/02 649
Servicios Medicos Traumatologicos Limitada Cesion Derechos Y Modificacion 1287 26/02 1818
Siebert Willer Raul Alejandro- -- Perez Luco Alexis Javier Rectificacion 1093 13/02 913
Siemens Soc. Anon. -- Gorchs, Eduardo Andres Y Otros Otorg. Y Revoc. Poderes 1068 12/02 813
Silglass Spa Reduccion De Acta 1263 23/02 1719
Silva Castro Juan Carlos -- Inmobiliaria Luis Pasteur S.a. - Transaccion 919 05/02 217
Silva Undurraga Maria Isabel Y Otros.- -- Rogers Silva Juan Poder Especial 1413 29/02 2315
Soc. Agric. Los Acacios Limitada Y Otros -- Administ. Bralon Rectif., Acl. Y Compl. C/v E Hipote 1040 09/02 654
Soc. Anon. De Deportes Club De Golf Santiago -- Banco De Chi Alz. Prenda Acciones 985 07/02 507
Soc. Forestal Maderera Y Agric. Santa Ana S.a. -- Sun World Recon. Dominio Plantacion Y Prohib. 1335 27/02 2046
Soc. Marit. Y Comercial Somarco Limitada -- Propiet. Y/o Arm Mandato Judicial Y Extrajud. 909 02/02 185
Soc. Marit. Y Comercial Somarco Limitada -- Propiet. Y/o Arm Mandato Judicial Y Extrajud. 910 02/02 188
Soc. Maritima Y Comercial Somarco Limitada -- Invers. Santa Reduccion A Escrit. Publica Cto. Ct 861 01/02 51
Sociedad Agricola El Porvenir S.a. Acta Junta Extraordinaria De Accion 900 02/02 154
Sociedad Agricola Los Mañios Spa -- Conservador De Bienes Ra Rectificacion Cabida 1060 12/02 775
Sociedad Boco Solar Spa Junta Extraordinaria 1037 09/02 642
Sociedad Colectiva Inversiones Los Sauces-sociedad Colectiva Complementacion Y Rectificacion 1174 19/02 1274
Sociedad Concesionaria Ruta 5 Talca-chillan S.a. -- Compañia Contrato Arrendamiento 1104 14/02 1005
Sociedad Concesionaria Sanjose Rutas Del Loa S.a. Sesion Extraordinaria 1064 12/02 794
Sociedad De Inversiones Elije Tu Terreno Spa -- Fernández Pé Contrato De Compraventa 1049 09/02 696
Sociedad Inmobiliaria El Roble Limitada Y Otros- -- Bulnes O Mandato Especial 1265 23/02 1730
Sociedad K2 Spa Acta Junta Extraordinaria 1389 29/02 2228
Sociedad Transmisora Metropolitana Ii S.a. -- Compañía Trans Constitución Servidumbres 1428 29/02 2382
Sodexo Chile Spa -- San Jose Tecnologias Chile Limitada- Finiquito 1197 20/02 1376
Sol Del Sur Sg Spa -- Burle Broder, Andres Jaime Y Otros Poder Especial Y Mandato Judicial 1343 27/02 2085
Soto Roa Catalina Andrea Y Otro -- Roa Crisostomo Tranquilin Cesion De Derechos Hereditarios 1400 29/02 2274
Soto Salazar Silvia Maria Angela Y Otra -- Asesoria E Inmobi Cesion De Derechos Hereditarios 1004 08/02 561
Soto Salazar Silvia Maria Angela Y Otra -- Asesorias E Inmob Resciliacion Cesion De Derechos 1003 08/02 555
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Soza Cordero Cesar Eduardo -- Rojas Prieto Patricia De Las M Mandato Judicial 1243 22/02 1657
Stichkin Rivera, Nicolas Leon Y Otro -- Maestranza Y Fundici Revoc. Apoderados Ante Sii 1126 14/02 1094
Sun World Chile Spa -- Soc. Forestal Maderera Y Agric. Santa Recon. Dominio Plantacion Y Prohib. 1335 27/02 2046
Syngular Cereals S.a. -- Indust. De Tecnol. Hidraulica En Mi C/v Acciones 1046 09/02 675
Syngular Cereals S.a. -- Rentas Bilo Spa -- Invers. Nueva Es C/v Acciones 1047 09/02 682
Syt Inversiones Spa -- Invers. E Inmob. Sbs Spa Mutuo 1310 26/02 1930
Syt Inversiones Spa -- Invers. E Inmob. Sbs Spa C/v 1311 26/02 1934
Tamafus Chile Spa -- Toro Bustamante Jorge Eduardo Y Otro Revocacion Poder 1361 28/02 2158
Tamar Spa -- Sam Downing, Juan Pedro Prenda Sin Desplazamiento 905 02/02 178
Tapia Troncoso, Erika Luisa -- Inversiones Silva Spa Compraventa 1204 20/02 1413
Technology Motor Group S.a. -- Pompeyo Carrasco Spa -- Conve Contrato De Apertura De Linea De Cr 896 02/02 140
Tes Solar Spa -- Orrego Riveros Silvia Ninette Modificacion Arrendamiento 1212 20/02 1490
Teva Inversiones Y Exportaciones Spa Junta De Accionistas 916 05/02 206
Texma S.a Acta 6° Jta. Extraord. Accionistas 1309 26/02 1926
The Greek Spa -- Fagotto Spa Compraventa 1255 22/02 1695
Tinoco Bravo, Jorge Octavio -- Valderrama Lazo, Marya Andrea C/v Nuda Prop. Y Usuf. Vital. 1247 22/02 1671
Topelberg Dolber Enrique Isaac -- Awad Cherit Alejandro Y Ot Mandato Judicial 973 07/02 436
Toro Bustamante Jorge Eduardo Y Otro -- Tamafus Chile Spa Revocacion Poder 1361 28/02 2158
Torres Auditores Y Asociados Limitada -- Durán Y Mery Spa Compraventa 1386 29/02 2220
Torres Schapheer, Erika Frida Testamento 1301 26/02 1882
Torres Schapheer, Erika Frida -- Plaza Borquez, Carlos Humbe Mandato General 1304 26/02 1897
Transbank S.a. -- Alarcon Parada Mariana Isabel Y Otros Mandato Especial 1054 12/02 736
Transportes Amalfi Spa -- Miranda Enssle, Vicente Andres Mandato Judicial 1152 15/02 1186
Transportes Y Logistica Gf Limitada- -- Vallarino Cordero An Mandato Especial 1281 26/02 1809
Trechi Nuñez Victor Alberto -- Oropeza Gonzalez Antony Jense Mandato Judicial 1157 16/02 1200
Troncoso Gallegos Nicolas Antonio -- Troncoso Rigotti Luis A Rectificacion Y Complementación De 918 05/02 215
Troncoso Rigotti Luis Antonio -- Troncoso Gallegos Nicolas A Rectificacion Y Complementación De 918 05/02 215
Trucco Cid Julio Eugenio- -- Pezoa Madrid Veronica Cristina- Compraventa 1368 28/02 2196
Trujillo Martinez, Sandy Elizabeth -- Invers. E Inmob. Monte Rescil. Promesa C/v 1016 08/02 608
Tumani Toumani, Miguel José -- Calleja Noriega, María Paz Da Cuenta De Pago 1158 16/02 1204
Urbamar Spa -- Sam Downing, Juan Pedro Contrato De Operación De Nave Pesqu 903 02/02 165
Urbamar Spa -- Sam Downing, Juan Pedro Contrato De Reemplazo De Inscripció 902 02/02 159
Urbamar Spa -- Sam Downing, Juan Pedro Mandato Especial 904 02/02 171
Urbamar Spa -- Velásquez Quezada, Jonathan Josue Delegación 1043 09/02 665
Ureta Cornejo Nilda Del Carmen -- Duran Verdugo Eva Y Otra Mandato Judicial 1300 26/02 1880
Uribe Uribe, Christian -- Pesquera Puluqui S.a. Poder Especial 979 07/02 464
Valdebenito Valdebenito Jorge Ivan -- Magno Gestion Inmobili Compraventa 1331 27/02 2028
Valderrama Lazo, Marya Andrea Y Otros -- Tinoco Bravo, Jorge C/v Nuda Prop. Y Usuf. Vital. 1247 22/02 1671
Valenzuela Garcia-huidobro, Maria Ignacia Y Otros -- Invers. Mandato Judicial 1298 26/02 1878
Valenzuela Goudie, Guillermo Alberto -- Valenzuela Goudie, H Mandato General 1115 14/02 1063
Valenzuela Goudie, Héctor Fernando Y Otro -- Valenzuela Goud Mandato General 1115 14/02 1063
Vallarino Cordero Andrea -- Good Food S.a.- Mandato Especial 1283 26/02 1812
Vallarino Cordero Andrea -- Transportes Y Logistica Gf Limit Mandato Especial 1281 26/02 1809
Valle Ode, Paulina -- Montoya Y Asociadas Limitada Y Otra Mandato Judicial 1296 26/02 1862
Valle Verde Spa -- Inmob. Parque La Reserva El Maiten S.a. Compl. Y Rectif. C/v 984 07/02 499
Varas Palma Ana Maria Y Otros -- Cueca Spa- Promesa Compraventa 1087 13/02 881
Varela Eluchans Cristian -- Airlife Service International S. Poder Especial 1405 29/02 2305
Varela Eluchans Cristian -- Ipam S.a.- Poder Especial 1406 29/02 2308
Vargas Leiva, Oliver Alejandro -- Farmacias Farram Chile Spa Promesa De Arrendamiento 1211 20/02 1485
Velasco Delpiano Nicolas Y Otro -- Inmobiliaria E Inversione Compraventa 885 02/02 120
Velásquez Quezada, Jonathan Josue -- Urbamar Spa Delegación 1043 09/02 665
Venegas Casanueva Maria Del Carmen Ines -- Bascuñan Montt An Pacto De Sepacion Total De Bienes 912 05/02 194
Verano Energy Y Otros -- Gomez Gamen Isaias Manuel Revocacion Mandato Judicial 1403 29/02 2291
Verano Epc Spa -- Abab Verdugo Fernando Y Otros Mandato Judicial 867 01/02 73
Verano Epc Spa -- Ovalle Madrid German Y Otros Mandato Judicial 999 08/02 546
Verano Investments I Spa Junta General Extraordinaria 1289 26/02 1826
Verano Investments I Spa -- Retamales Rene Y Otros Renuncia De Apoderados 924 05/02 222
Verdugo Merello Jenniffer Jazmin -- Diaz Orellana Eliana De Compraventa 898 02/02 145
Vermehren Domínguez Pablo Augusto Y Otros -- Compagnon Ahuma Mandato Judicial 1329 27/02 2021
Via Pomarolo Spa -- Adotevi, Gil Y Otros Poderes 1319 26/02 1983
Vial Flores Mauricio Fernando -- Salinas Ripoll Andres Ferna Rectificacion De Cesion De Derehcos 1091 13/02 905
Vial Izquierdo Augusta Maria Testamento 1105 14/02 1016
Vicuña Montes, Cesar Ignacio -- Bci Seguros Generales S.a. Mandato Judicial Y Extrajud. 954 06/02 327
Vicuña Montes, Cesar Ignacio -- Bci Seguros Generales S.a. Y Mandato Judicial Y Extraj. 953 06/02 324
Vilches Gambra, Pablo Ignacio -- Pacull Del Rio, Luis Javier Mandato Judicial 1217 21/02 1502
Villagrán Pérez, Claudia Andrea Y Otra -- Navarro Cerda, Pam Transacción Extrajudicial 1140 15/02 1136
Villanueva Barrientos, Pedro Andres -- Huilo Huilo Desarroll Poder Especial 1348 27/02 2104
Villanueva Barrientos, Pedro Andres -- Huilo Huilo Desarroll Poder Especial 1350 27/02 2111



Página 13 de 13
Notaría Humberto Quezada Moreno

Indice Escrituras Públicas
AÑO: 2024   MES: 
Febrero Letra: Desde la A  hasta la Z

Otorgantes Acto/Contrato Nº Rep. Fecha Fojas
Viña Ventisquero Limitada -- La Ultima Milla Spa Transaccion Y Finiquito De Contrato 891 02/02 129
Viviani Salgado, Amilcar Miguel -- Agric. San Lorenzo Limita Mandato Especial 1176 19/02 1278
Walker Hitschfeld Eduardo Roberto -- Walker Hitschfeld Rober Poder General 1327 26/02 2005
Walker Hitschfeld Roberto Andres Y Otra -- Walker Hitschfeld Poder General 1327 26/02 2005
Winkelmann Porfiri, Andrea Y Otras -- Invers. Povlia Spa Y O C/v Nuda Prop. Y Usuf. Y Consolid. 1148 15/02 1163
Wurmann Gotfrit, Alberto Y Otra -- Wurmann Gotfrit, Carlos F Poder Especial 1069 12/02 825
Wurmann Gotfrit, Carlos Felipe Y Otro -- Wurmann Gotfrit, Al Poder Especial 1069 12/02 825
Yañez Idigora Patricia Marisol -- Inmobiliaria Cumbres De Pu Rectificacion De Deslindes 1245 22/02 1663
Young Garzon, Javier -- Huilo Huilo Desarrollo Inmob. Spa Poder Especial 1349 27/02 2106
Zacur Lizana Silvia Del Transito -- Inmobiliaria E Inversion Rectificacion Compraventa 1075 12/02 848
Zanetta Benguria Gonzalo Y Otro -- Ocampo Quijada Marta Iris Mandato Judicial Y Extrajudicial 1156 16/02 1198
Zañartu De La Jara Maria Jesus Y Otros- -- De La Jara Sanhue Mandato Especial 1288 26/02 1823
Zauschkevich Domeyko Andrés Ignacio Revocacion Donacion 1099 13/02 966
Zelada Martinez, Marcia Del Carmen -- Jadue Hund, Jaime Osva Transaccion Y Acuerdo Relac. Mutuas 952 06/02 314
Zenit Seguros Generales S.a. -- Duarte, Jorge Rafael Mandato Judicial Y Extrajud. Especi 1241 22/02 1651
Zenit Seguros Generales S.a. -- Moretti, Marcelo Daniel Y Ot Mandato Judicial Y Extrajud.especia 1070 12/02 828
Zenit Seguros Generales S.a. -- Riveros Sagredo, Constanza Mandato Judicial Y Extrajud. 1239 22/02 1645
Zisis Banz Nicolas Y Otros -- Pizza Pizza 2x1 Spa Y Otros Mandato Judicial 1138 15/02 1131
Zubicoa Coronado, María Victoria Y Otra -- Zubicoa Martin, I Mandato General 995 08/02 529
Zubicoa Coronado, María Victoria Y Otro -- Coronado Jiménez, Mandato General 996 08/02 534
Zubicoa Martin, Ignacio -- Zubicoa Coronado, María Victoria Mandato General 995 08/02 529


